

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| ALEX LUIZ DA SILVA | Prestação de serviços de assessoria e monitoramento dos Sist | 1732 | 11,000 | 1.598.0000 | 17.578,00 |
| ALIANCA SERVICOS CONTABEIS LTDA | Certificado e-CNPJ A1 12 Meses em Arquivo armazenamento no C | 1032 | 1,000 | 220.0000 | 220,00 |
| ALIANCA SERVICOS CONTABEIS LTDA | Certificado e-CPF A3 36 Meses em Cartão Smart Card | 111 | 1,000 | 400.0000 | 400,00 |
| ALIANCA SERVICOS CONTABEIS LTDA | Certificado e-CPF A3 36 Meses em Cartão Smart Card | 1032 | 3,000 | 400.0000 | 1.200,00 |
| ALIANCA SERVICOS CONTABEIS LTDA | Certificado e-CPF A3 36 Meses em Cartão Smart Card (incluso) | 1017 | 2,000 | 270.0000 | 540,00 |
| ALIANCA SERVICOS CONTABEIS LTDA | Certificado e-CPF A3 36 Meses em Cartão Smart Card (incluso) | 448 | 1,000 | 270.0000 | 270,00 |
| ALIANCA SERVICOS CONTABEIS LTDA | Certificado e-CPF A3 36 Meses em Cartão Smart Card (incluso) | 1032 | 4,000 | 270.0000 | 1.080,00 |
| ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD | Digliconato de clorexidina a 0,2% solução aquosa. Antissépti | | 48,000 | 1.4720 | 70,66 |
| ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD | Fita adesiva para autoclave a base de celulose, borracha | | 10,000 | 3.3400 | 33,40 |
| ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD | Kit papanicolau contendo espécuro vaginal descartáv | | 350,000 | 2.4900 | 871,50 |
| ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD | Kit papanicolau contendo espécuro vaginal descartáve | | 220,000 | 2.5000 | 550,00 |
| ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD | Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 2 ano | 70 | 10,000 | 8.9330 | 89,33 |
| ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD | Solução isotônica de cloreto de sódio a 0,9 % injetáve | | 210,000 | 2.9550 | 620,55 |
| ANECEL GERENCIAMENTO DE PROJETOS E OBF | "Contratação de empresa especializada em elaboração de Proje | 983 | 8,000 | 2.000.0000 | 16.000,00 |
| BANDEIRAS SA EIRELI | BANDEIRA DE SANTA CATARINA, OFICIAL, - 0,43 X 0,63 MTS - (| 1175 | 2,000 | 29.0000 | 58,00 |
| BANDEIRAS SA EIRELI | BANDEIRA DE SANTA CATARINA, OFICIAL, - 0,90 X 1,28 MTS - (| 1175 | 5,000 | 69.0000 | 345,00 |
| BANDEIRAS SA EIRELI | BANDEIRA DE SCHROEDER, OFICIAL, - 0,43 X 0,63 MTS - (MATE | 1175 | 2,000 | 29.0000 | 58,00 |
| BANDEIRAS SA EIRELI | BANDEIRA DE SCHROEDER, OFICIAL, - 0,90 X 1,28 MTS - (MATE | 1175 | 4,000 | 69.0000 | 276,00 |
| BANDEIRAS SA EIRELI | BANDEIRA DO BRASIL, OFICIAL, - 0,43 X 0,63 MTS - (MATER | 1175 | 2,000 | 29.0000 | 58,00 |
| BANDEIRAS SA EIRELI | BANDEIRA DO BRASIL, OFICIAL, - 0,90 X 1,28 MTS - (| 1175 | 4,000 | 69.0000 | 276,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil | 870 | 21,000 | 6.1800 | 129,78 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil | 871 | 15,000 | 6.1800 | 92,70 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil | 872 | 3,000 | 6.1800 | 18,54 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil | 874 | 2,000 | 6.1800 | 12,36 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil | 875 | 2,000 | 6.1800 | 12,36 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil | 876 | 1,000 | 6.1800 | 6,18 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | ATUM EM PEDAÇOS AO NATURAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 170 GRA | 872 | 3,000 | 7.9900 | 23,97 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito | 870 | 38,000 | 6.5000 | 247,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito | 871 | 1,000 | 6.5000 | 6,50 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito | 872 | 8,000 | 6.5000 | 52,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito | 873 | 1,000 | 6.5000 | 6,50 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito | 876 | 5,000 | 6.5000 | 32,50 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Café tradicional torrado e moído, produto de 1º | 1164 | 30,000 | 8.3600 | 250,80 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Cartolina dupla face - diversas cores - medidas mínimas 60X | 971 | 30,000 | 0.7600 | 22,80 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Cartolina dupla face - diversas cores - medidas mínimas 60X | 973 | 10,000 | 0.7600 | 7,60 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Cartolina dupla face - diversas cores - medidas mínimas 60X | 976 | 10,000 | 0.7600 | 7,60 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não | 870 | 22,000 | 4.6500 | 102,30 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não | 871 | 2,000 | 4.6500 | 9,30 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------------------|---|---------|----------------|----------------|-------------|
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não | 873 | 2,000 | 4.6500 | 9,30 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não | 874 | 5,000 | 4.6500 | 23,25 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não | 876 | 2,000 | 4.6500 | 9,30 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 | 870 | 2,000 | 4.6700 | 9,34 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 | 871 | 2,000 | 4.6700 | 9,34 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 | 873 | 2,000 | 4.6700 | 9,34 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 | 874 | 5,000 | 4.6700 | 23,35 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. | 870 | 12,000 | 4.6700 | 56,04 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. | 873 | 2,000 | 4.6700 | 9,34 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. | 874 | 5,000 | 4.6700 | 23,35 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. | 870 | 2,000 | 3.8300 | 7,66 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. | 873 | 2,000 | 3.8300 | 7,66 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. | 874 | 5,000 | 3.8300 | 19,15 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d | 870 | 1,000 | 3.9700 | 3,97 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d | 873 | 4,000 | 3.9700 | 15,88 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d | 874 | 5,000 | 3.9700 | 19,85 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d | 870 | 10,000 | 3.8300 | 38,30 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d | 873 | 4,000 | 3.8300 | 15,32 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d | 874 | 5,000 | 3.8300 | 19,15 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev | 873 | 4,000 | 3.9900 | 15,96 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev | 874 | 5,000 | 3.9900 | 19,95 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo | 870 | 17,000 | 8.7000 | 147,90 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo | 871 | 3,000 | 8.7000 | 26,10 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo | 876 | 2,000 | 8.7000 | 17,40 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Emborracha EVA - Litrado diversas cores, medindo 450x600mm | 971 | 30,000 | 2.9900 | 89,70 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Emborracha EVA - Litrado diversas cores, medindo 450x600mm | 973 | 10,000 | 2.9900 | 29,90 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Emborracha EVA - Litrado diversas cores, medindo 450x600mm | 976 | 10,000 | 2.9900 | 29,90 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. Resultado d | 870 | 4,000 | 8.0000 | 32,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. Resultado d | 874 | 1,000 | 8.0000 | 8,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. Resultado d | 876 | 1,000 | 8.0000 | 8,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G | 870 | 33,000 | 4.9900 | 164,67 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G | 871 | 15,000 | 4.9900 | 74,85 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G | 874 | 1,000 | 4.9900 | 4,99 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G | 875 | 1,000 | 4.9900 | 4,99 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G | 876 | 1,000 | 4.9900 | 4,99 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO | 870 | 35,000 | 5.9000 | 206,50 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO | 871 | 30,000 | 5,9000 | 177,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO | 872 | 5,000 | 5,9000 | 29,50 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO | 875 | 3,000 | 5,9000 | 17,70 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO | 876 | 6,000 | 5,9000 | 35,40 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N | 870 | 71,000 | 4,9000 | 347,90 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N | 871 | 10,000 | 4,9000 | 49,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N | 873 | 2,000 | 4,9000 | 9,80 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, | 871 | 10,000 | 11,5800 | 115,80 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, | 872 | 10,000 | 11,5800 | 115,80 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, | 873 | 4,000 | 11,5800 | 46,32 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, | 874 | 4,000 | 11,5800 | 46,32 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, | 875 | 4,000 | 11,5800 | 46,32 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Fornecimento de água mineral potável sem gás | 745 | 10,000 | 14,9000 | 149,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Fornecimento de água mineral potável sem gás | 1007 | 10,000 | 14,9000 | 149,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5 | 870 | 105,000 | 4,9300 | 517,65 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5 | 871 | 26,000 | 4,9300 | 128,18 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5 | 876 | 10,000 | 4,9300 | 49,30 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO | 870 | 30,000 | 4,6300 | 138,90 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO | 871 | 21,000 | 4,6300 | 97,23 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO | 872 | 6,000 | 4,6300 | 27,78 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO | 874 | 4,000 | 4,6300 | 18,52 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO | 875 | 4,000 | 4,6300 | 18,52 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO | 876 | 2,000 | 4,6300 | 9,26 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | MACARRÃO TIPO PARAFUSO, COM SÊMOLA (SEM OVOS) - EMBALAGEM CO | 870 | 30,000 | 4,0600 | 121,80 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g | 870 | 58,000 | 14,5000 | 841,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g | 871 | 28,000 | 14,5000 | 406,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g | 872 | 10,000 | 14,5000 | 145,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g | 873 | 5,000 | 14,5000 | 72,50 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g | 874 | 5,000 | 14,5000 | 72,50 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g | 875 | 5,000 | 14,5000 | 72,50 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g | 876 | 12,000 | 14,5000 | 174,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS. Extraíd | 872 | 15,000 | 5,6800 | 85,20 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS. Extraíd | 873 | 6,000 | 5,6800 | 34,08 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS. Extraíd | 874 | 4,000 | 5,6800 | 22,72 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS. Extraíd | 875 | 4,000 | 5,6800 | 22,72 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Quadro branco, com suporte para apagador, 150x120 | 971 | 3,000 | 220,0000 | 660,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Quadro branco, com suporte para apagador, 150x120 | 973 | 1,000 | 220,0000 | 220,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Quadro branco, com suporte para apagador, 150x120 | 976 | 1,000 | 220,0000 | 220,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Quadro branco, com suporte para apagador, 200x120 | 971 | 6,000 | 238,0000 | 1,428,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Quadro branco, com suporte para apagador, 200x120 | 973 | 2,000 | 238,0000 | 476,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Quadro branco, com suporte para apagador, 200x120 | 976 | 2,000 | 238,0000 | 476,00 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Tinta guache - pote 250 gramas diversas cores - lavavel, | 971 | 12,000 | 5,2000 | 62,40 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Tinta guache - pote 250 gramas diversas cores - lavavel, | 973 | 4,000 | 5,2000 | 20,80 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Tinta guache - pote 250 gramas diversas cores - lavavel, | 976 | 4,000 | 5,2000 | 20,80 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | UVA PASSA BRANCA SEM SEMENTES - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 | 872 | 3,000 | 8,9900 | 26,97 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre | 870 | 29,000 | 3,0600 | 88,74 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre | 871 | 13,000 | 3,0600 | 39,78 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre | 872 | 4,000 | 3,0600 | 12,24 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre | 873 | 2,000 | 3,0600 | 6,12 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre | 874 | 4,000 | 3,0600 | 12,24 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre | 875 | 4,000 | 3,0600 | 12,24 |
| BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre | 876 | 6,000 | 3,0600 | 18,36 |
| BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIF | Agulha descartável est. Oxido de etileno. Tamanho 40 x 12. C | 432 | 10,000 | 11,0000 | 110,00 |
| BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIF | Algodão hidrófilo com 500 g. | 432 | 10,000 | 11,0000 | 110,00 |
| BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIF | Compressa de gaze 7,5 x 7,5 x 5,5 cm, 13 fios, ESTÉRIL, 100% | 384 | 6.000,000 | 0,4700 | 2.820,00 |
| BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIF | Compressa de gaze 7,5 x 7,5 x 5,5 cm, 13 fios, ESTÉRIL, 100% | 432 | 2.000,000 | 0,4700 | 940,00 |
| BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIF | Eletrodo Cardiológico Adesivado - Eletrodo descartável para | 432 | 2.000,000 | 0,2800 | 560,00 |
| BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIF | Embalagem para esterilização, | 432 | 14,000 | 47,0000 | 658,00 |
| BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIF | Fita cirúrgica microporosa hipoalergica a base de fibras de | 432 | 260,000 | 1,9000 | 494,00 |
| BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIF | Luva cirúrgica estéril de látex com 1 par tamanho 6,5. C | 432 | 50,000 | 1,6000 | 80,00 |
| BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIF | Luva cirúrgica estéril de látex com 1 par tamanho 7,5. C | 432 | 50,000 | 1,6000 | 80,00 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | BACIA PLÁSTICA, REDONDA, CANELADA, 34 LITROS. Em polipropile | 852 | 10,000 | 19,7000 | 197,00 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | BACIA PLÁSTICA, REDONDA, CANELADA, 34 LITROS. Em polipropile | 856 | 1,000 | 19,7000 | 19,70 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | BACIA PLÁSTICA, REDONDA, CANELADA, 34 LITROS. Em polipropile | 860 | 2,000 | 19,7000 | 39,40 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | BANDEJA RETANGULAR MULTIUSO, PLÁSTICA, BRANCA. Bandeja de | | 3,000 | 14,8000 | 44,40 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | BANDEJA RETANGULAR MULTIUSO, PLÁSTICA, BRANCA. Bandeja de | 852 | 2,000 | 14,8000 | 29,60 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | BANDEJA RETANGULAR MULTIUSO, PLÁSTICA, BRANCA. Bandeja de | 856 | 1,000 | 14,8000 | 14,80 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|---|---------|----------------|----------------|-------------|
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | BANDEJA RETANGULAR MULTIUSO, PLÁSTICA, BRANCA. Bandeja de | 860 | 7,000 | 14,8000 | 103,60 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | CAÇAROLA "TIPO HOTEL" Nº 38, ALUMÍNIO, MÍNIMO 20,4 LITROS. C | 852 | 1,000 | 243,9000 | 243,90 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | CAÇAROLA "TIPO HOTEL" Nº 45, ALUMÍNIO, MÍNIMO 31,7 LITROS. C | 852 | 1,000 | 258,5000 | 258,50 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | CAIXA DE PLÁSTICO FECHADA PARA CARNES, COR BRANCA. Dimensões | | 1,000 | 32,8000 | 32,80 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | CAIXA DE PLÁSTICO FECHADA PARA CARNES, COR BRANCA. Dimensões | 860 | 2,000 | 32,8000 | 65,60 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO RETANGULAR, CAPACIDADE MÍNIMA | | 2,000 | 36,5000 | 73,00 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO RETANGULAR, CAPACIDADE MÍNIMA | 852 | 3,000 | 36,5000 | 109,50 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO RETANGULAR, CAPACIDADE MÍNIMA | 860 | 2,000 | 36,5000 | 73,00 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | CAIXA PLÁSTICA VAZADA PARA HORTIFRUTIS ORGANIZADORA, NA COR | 860 | 2,000 | 68,5000 | 137,00 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | COPO PLÁSTICO COLORIDO, SEM TAMPA, EMPILHÁVEL, MÍNIMO 300 ML | 860 | 30,000 | 3,8500 | 115,50 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | ORGANIZADOR ALTO, 72 LITROS. Caixa plástica com grampos de f | 852 | 3,000 | 192,0000 | 576,00 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | ORGANIZADOR ALTO, 72 LITROS. Caixa plástica com grampos de f | 856 | 1,000 | 192,0000 | 192,00 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | PANQUEQUEIRA ANTIADERENRE DE AUMÍNIO - 22 CM. em alumínio co | | 1,000 | 32,8500 | 32,85 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | PORTA DETERGENTE/ESPONJA, EM PLÁSTICO, COM 3 COMPARTIMENTOS, | | 1,000 | 7,7000 | 7,70 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | PORTA DETERGENTE/ESPONJA, EM PLÁSTICO, COM 3 COMPARTIMENTOS, | 860 | 2,000 | 7,7000 | 15,40 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | PORTA TALHERES, EM PLÁSTICO, COM TAMPA, COM 5 DIVISÓRIAS, BR | 860 | 2,000 | 11,4000 | 22,80 |
| BONA GENTE COMERCIAL LTDA | RALADOR MANUAL, UMA FACE. Lâmina em aço inox de alta | 856 | 1,000 | 13,0800 | 13,08 |
| CASA MOREIRA EVENTOS LTDA. - EPP | Locação de Tenda 10x10. | | 1,000 | 750,0000 | 750,00 |
| COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI | Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 6 mes | 69 | 10,000 | 10,9000 | 109,00 |
| COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA | Madeira serrada Cambará medindo 4 metros de comprimento x 16 | 109 | 15,000 | 148,8000 | 2.232,00 |
| COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA | Madeira serrada Cambará medindo 5 metros de comprimento x 15 | 1104 | 15,000 | 186,0000 | 2.790,00 |
| COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA | Madeira serrada Cambará medindo 5 metros de comprimento x 15 | 1105 | 16,000 | 186,0000 | 2.976,00 |
| COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA | Madeira serrada Cambará medindo 5 metros de comprimento x 15 | 1106 | 16,000 | 186,0000 | 2.976,00 |
| COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA | Madeira serrada Cambará medindo 5 metros de comprimento x 15 | 1107 | 16,000 | 186,0000 | 2.976,00 |
| COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA | Madeira serrada Cambará medindo 5 metros de comprimento x 15 | 1108 | 16,000 | 186,0000 | 2.976,00 |
| COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA | VÁLVULA DE ACIONAMENTO DE DESCARGA PARA MICTÓRIO COM FECHAME | 772 | 2,000 | 254,0000 | 508,00 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | AÇUCAREIRO DE MESA, COM TAMPA E ABERTURA DOSADORA, EM PLÁSTI | | 3,000 | 5,8100 | 17,43 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | ASSADEIRA REFRATÁRIA DE VIDRO RETANGULAR FUNDA, 5,3 LITROS, | | 1,000 | 63,9500 | 63,95 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | ASSADEIRA REFRATÁRIA DE VIDRO RETANGULAR FUNDA, 5,3 LITROS, | 851 | 3,000 | 63,9500 | 191,85 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | ASSADEIRA REFRATÁRIA DE VIDRO RETANGULAR FUNDA, 5,3 LITROS, | 855 | 2,000 | 63,9500 | 127,90 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | ASSADEIRA REFRATÁRIA DE VIDRO RETANGULAR FUNDA, 5,3 LITROS, | 859 | 1,000 | 63,9500 | 63,95 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | ASSADEIRA REFRATÁRIA DE VIDRO, REDONDA, COM TAMPA, MÍNIMO 2, | | 1,000 | 44,9000 | 44,90 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| COMERCIAL VITORIA LTDA | ASSADEIRA REFRATÁRIA DE VIDRO, REDONDA, COM TAMPA, MÍNIMO 2, | 851 | 2,000 | 44,9000 | 89,80 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | ASSADEIRA REFRATÁRIA DE VIDRO, REDONDA, COM TAMPA, MÍNIMO 2, | 855 | 2,000 | 44,9000 | 89,80 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | ASSADEIRA REFRATÁRIA DE VIDRO, REDONDA, COM TAMPA, MÍNIMO 2, | 859 | 3,000 | 44,9000 | 134,70 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | Betoneira nova com as características mínimas - monofásica, | 1178 | 1,000 | 2.470,0000 | 2.470,00 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | CAÇAROLA "TIPO HOTEL" Nº 20, ALUMÍNIO, MÍNIMO 2,8 LITROS. Co | 851 | 3,000 | 33,9400 | 101,82 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | CAÇAROLA "TIPO HOTEL" Nº 20, ALUMÍNIO, MÍNIMO 2,8 LITROS. Co | 859 | 2,000 | 33,9400 | 67,88 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | FORMA/ASSADEIRA QUADRADA, ALUMÍNIO POLIDO, TAMANHO APROXIMAD | 859 | 2,000 | 33,9500 | 67,90 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | FRIGIDEIRA ANTIADERENTE TIPO WOK, COM CABO DE BRAQUELITE, 35 | | 1,000 | 206,0000 | 206,00 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | FRIGIDEIRA ANTIADERENTE TIPO WOK, COM CABO DE BRAQUELITE, 35 | 851 | 1,000 | 206,0000 | 206,00 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | FRIGIDEIRA ANTIADERENTE TIPO WOK, COM CABO DE BRAQUELITE, 35 | 859 | 1,000 | 206,0000 | 206,00 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | JARRA MEDIDORA GRADUADA, DE VIDRO TEMPERADO, CAPACIDADE PARA | | 1,000 | 43,5000 | 43,50 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | JARRA MEDIDORA GRADUADA, DE VIDRO TEMPERADO, CAPACIDADE PARA | 859 | 1,000 | 43,5000 | 43,50 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | PRATO DE SOBREMESA, DE VIDRO TRANSPARENTE, MÍNIMO 19 CM. Em | | 10,000 | 7,0000 | 70,00 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | PRATO DE SOBREMESA, DE VIDRO TRANSPARENTE, MÍNIMO 19 CM. Em | 851 | 50,000 | 7,0000 | 350,00 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE, MÍNIMO 22CM. Em vidro tem | | 10,000 | 6,9000 | 69,00 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE, MÍNIMO 22CM. Em vidro tem | 851 | 512,000 | 6,9000 | 3.532,80 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE, MÍNIMO 22CM. Em vidro tem | 855 | 64,000 | 6,9000 | 441,60 |
| COMERCIAL VITORIA LTDA | PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE, MÍNIMO 22CM. Em vidro tem | 859 | 90,000 | 6,9000 | 621,00 |
| COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA | Pneu novo 1.400 X 24 - convencional 16 lonas - com profun | 773 | 6,000 | 3.719,0000 | 22.314,00 |
| COMERCIO E SERVICOS ARACAJU LTDA | Borracha branca com capa colorida - Tamanho mínimo 43mmX20m | 71 | 3,000 | 0,6000 | 1,80 |
| COMERCIO E SERVICOS ARACAJU LTDA | Calculadora eletrônica de mesa 12 dígitos, fonte de energ | 71 | 3,000 | 24,9000 | 74,70 |
| COMERCIO E SERVICOS ARACAJU LTDA | Elástico amarelo nº 18 com 1kg | 71 | 1,000 | 18,8000 | 18,80 |
| COMERCIO E SERVICOS ARACAJU LTDA | Grampeador médio, em estrutura metálica preta, tipo de mesa | 71 | 2,000 | 19,9000 | 39,80 |
| COMERCIO E SERVICOS ARACAJU LTDA | Prancheta em acrílico, tamanho ofício, com prendedor de a | 71 | 2,000 | 7,5000 | 15,00 |
| DARCI VERZA ROSTIROLLA EIRELI | Serviço de hora máquina mini escavadeira hidráulica, ano | | 197,000 | 129,6000 | 25.531,20 |
| DARCI VERZA ROSTIROLLA EIRELI | Serviço de hora máquina mini escavadeira hidráulica, ano | 85 | 31,000 | 129,6000 | 4.017,60 |
| DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC | Água para injeção. Solução injetável, límpida e hipotônica, | 434 | 400,000 | 0,3400 | 136,00 |
| DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC | Almotolia Plástica confeccionado em Polietileno marrom, | 434 | 20,000 | 2,8500 | 57,00 |
| DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC | Digliconato de clorexidina a 2% solução com tensoativo. Anti | 434 | 48,000 | 2,5300 | 121,44 |
| DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC | Equipo para nutrição enteral. Fabricado em PVC. Estéril. Ató | 382 | 200,000 | 1,0900 | 218,00 |
| DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC | Tubo endotraqueal nº 3,0 sem cuff. - Tubo endotraqueal sem b | 434 | 4,000 | 3,4300 | 13,72 |
| DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC | Tubo endotraqueal nº 3,5 sem cuff. - Tubo endotraqueal sem b | 434 | 8,000 | 3,4900 | 27,92 |
| DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC | Tubo endotraqueal nº 4,0 sem cuff. - Tubo endotraqueal sem b | 434 | 3,000 | 3,4900 | 10,47 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC | Tubo endotraqueal n° 4,5 sem cuff: - Tubo endotraqueal sem b | 434 | 4,000 | 3,4900 | 13,96 |
| DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC | Tubo endotraqueal n° 5,0 com cuff: - Tubo endotraqueal com b | 434 | 8,000 | 4,8300 | 38,64 |
| DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC | Tubo endotraqueal n° 5,5 com cuff: - Tubo endotraqueal com b | 434 | 8,000 | 4,8300 | 38,64 |
| DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC | Tubo endotraqueal n° 6,0 com cuff: - Tubo transparente, em P | 434 | 3,000 | 4,9500 | 14,85 |
| DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC | Tubo endotraqueal n° 6,5 com cuff: - Tubo endotraqueal com b | 434 | 6,000 | 4,8300 | 28,98 |
| DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC | Tubo endotraqueal n° 7,0 com cuff: - Tubo endotraqueal com b | 434 | 5,000 | 4,9500 | 24,75 |
| DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC | Tubo endotraqueal n° 8,0 com cuff: - Tubo endotraqueal com b | 434 | 5,000 | 4,8300 | 24,15 |
| DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA | Papel Sulfite - Diversas Cores, tamanho A4 - com 100 folha | 970 | 120,000 | 4,5000 | 540,00 |
| DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA | Papel Sulfite - Diversas Cores, tamanho A4 - com 100 folha | 974 | 40,000 | 4,5000 | 180,00 |
| DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA | Papel Sulfite - Diversas Cores, tamanho A4 - com 100 folha | 977 | 40,000 | 4,5000 | 180,00 |
| DIGITAL TECNOLOGIA E SERVICOS EIRELI | Prestação de serviços para a Prefeitura Municipal | 1045 | 10,000 | 7.500,0000 | 75.000,00 |
| DIGITAL TECNOLOGIA E SERVICOS EIRELI | Prestação de serviços para a Prefeitura Municipal | | 2,000 | 7.500,0000 | 15.000,00 |
| DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO | Coletor de urina transparente em polipropileno, capacidade | 435 | 100,000 | 0,5000 | 50,00 |
| DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO | Embalagem para esterilização, envelope auto selante. | 435 | 20,000 | 17,5000 | 350,00 |
| DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO | Embalagem para esterilização, envelope auto selante. Tamanho | 435 | 20,000 | 32,9900 | 659,80 |
| EDITORA MULTIRREGIONAL LTDA | Produção diária de textos e imagens e/ou vídeos jornalístico | 920 | 11,000 | 4.000,0000 | 44.000,00 |
| EMP. DE PESQ. AGROP. E EXT. RURAL DE SC - EI | Contratação de serviços de assistência técnica e extensão ru | | 1,000 | 52.857,8500 | 52.857,85 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | ASSADEIRA REFRAFATÁRIA DE VIDRO RETANGULAR, 2,2 LITROS, COM TA | | 1,000 | 34,9000 | 34,90 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | ASSADEIRA REFRAFATÁRIA DE VIDRO RETANGULAR, 2,2 LITROS, COM TA | 850 | 3,000 | 34,9000 | 104,70 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | ASSADEIRA REFRAFATÁRIA DE VIDRO RETANGULAR, 2,2 LITROS, COM TA | 858 | 2,000 | 34,9000 | 69,80 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | ASSADEIRA REFRAFATÁRIA DE VIDRO RETANGULAR, 3 LITROS, COM TAMP | 850 | 2,000 | 45,0000 | 90,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | ASSADEIRA REFRAFATÁRIA DE VIDRO RETANGULAR, 3 LITROS, COM TAMP | 854 | 2,000 | 45,0000 | 90,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | ASSADEIRA REFRAFATÁRIA DE VIDRO RETANGULAR, 3 LITROS, COM TAMP | 858 | 3,000 | 45,0000 | 135,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | BACIA PLÁSTICA, REDONDA, CANELADA, 13,5 LITROS. Em polipropi | 850 | 10,000 | 11,8500 | 118,50 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | BACIA PLÁSTICA, REDONDA, CANELADA, 13,5 LITROS. Em polipropi | 854 | 1,000 | 11,8500 | 11,85 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | BACIA PLÁSTICA, REDONDA, TIPO CAPACETE, 5 LITROS. Em polipro | 850 | 4,000 | 6,9000 | 27,60 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | BACIA PLÁSTICA, REDONDA, TIPO CAPACETE, 5 LITROS. Em polipro | 854 | 1,000 | 6,9000 | 6,90 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | BACIA PLÁSTICA, REDONDA, TIPO CAPACETE, 5 LITROS. Em polipro | 858 | 8,000 | 6,9000 | 55,20 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | BANDEJA PLÁSTICA RETANGULAR, BRANCA, 12,5 LITROS. Sem | 850 | 6,000 | 15,0000 | 90,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | BANDEJA PLÁSTICA RETANGULAR, BRANCA, 12,5 LITROS. Sem | 854 | 3,000 | 15,0000 | 45,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | BANDEJA PLÁSTICA RETANGULAR, BRANCA, 12,5 LITROS. Sem | 858 | 4,000 | 15,0000 | 60,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | CAÇAROLA "TIPO HOTEL" Nº 24, ALUMÍNIO, MÍNIMO 4,9 LITROS. Co | 850 | 4,000 | 47,5000 | 190,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | CAÇAROLA "TIPO HOTEL" Nº 24, ALUMÍNIO, MÍNIMO 4,9 LITROS. Co | 858 | 4,000 | 47,5000 | 190,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO RETANGULAR, CAPACIDADE | | 2,000 | 58,1500 | 116,30 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO RETANGULAR, CAPACIDADE | 850 | 2,000 | 58,1500 | 116,30 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO RETANGULAR, CAPACIDADE | 854 | 1,000 | 58,1500 | 58,15 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | COLHER DE ARROZ, EM AÇO INOX, MÍNIMO 34 CM. Toda em aço inox | | 1,000 | 9,7000 | 9,70 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| EONIX COMERCIAL EIRELI | COLHER DE ARROZ, EM AÇO INOX, MÍNIMO 34 CM. Toda em aço inox | 858 | 7,000 | 9,7000 | 67,90 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | COLHER DE CHÁ, EM AÇO INOX. Toda em aço inox. De primeira li | | 10,000 | 2,5500 | 25,50 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | COLHER DE CHÁ, EM AÇO INOX. Toda em aço inox. De primeira li | 850 | 70,000 | 2,5500 | 178,50 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | COLHER DE MESA, EM AÇO INOX. Toda em aço inox. De primeira l | | 10,000 | 3,1500 | 31,50 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | COLHER DE MESA, EM AÇO INOX. Toda em aço inox. De primeira l | 850 | 366,000 | 3,1500 | 1.152,90 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | COLHER DE MESA, EM AÇO INOX. Toda em aço inox. De primeira l | 854 | 50,000 | 3,1500 | 157,50 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | COLHER DE MESA, EM AÇO INOX. Toda em aço inox. De primeira l | 858 | 48,000 | 3,1500 | 151,20 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | COLHER DE SOBREMESA, EM AÇO INOX. Toda em aço inox. De prime | | 10,000 | 2,2000 | 22,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | COLHER DE SOBREMESA, EM AÇO INOX. Toda em aço inox. De prime | 850 | 20,000 | 2,2000 | 44,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | COLHER DE SOBREMESA, EM AÇO INOX. Toda em aço inox. De prime | 858 | 12,000 | 2,2000 | 26,40 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | COLHER DE SOPA, INOX. Toda em aço inox. De primeira linha. E | | 10,000 | 1,8000 | 18,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | COLHER DE SOPA, INOX. Toda em aço inox. De primeira linha. E | 850 | 62,000 | 1,8000 | 111,60 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | COLHER DE SOPA, INOX. Toda em aço inox. De primeira linha. E | 858 | 6,000 | 1,8000 | 10,80 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | COLHER INFANTIL EM AÇO INOX. Em aço inoxidável, altamente du | 850 | 50,000 | 13,3000 | 665,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | COLHER INFANTIL EM AÇO INOX. Em aço inoxidável, altamente du | 858 | 60,000 | 13,3000 | 798,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | CONCHA PARA FEIJÃO, EM AÇO INOX, MÍNIMO 35 CM. Toda em aço i | | 1,000 | 6,0000 | 6,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | CONCHA PARA FEIJÃO, EM AÇO INOX, MÍNIMO 35 CM. Toda em aço i | 854 | 2,000 | 6,0000 | 12,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | CONCHA PARA FEIJÃO, EM AÇO INOX, MÍNIMO 35 CM. Toda em aço i | 858 | 5,000 | 6,0000 | 30,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | CONJUNTO DE POTES PLÁSTICOS, REDONDOS, PARA MANTIMENTOS, COM | | 1,000 | 34,0000 | 34,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | CONJUNTO DE POTES PLÁSTICOS, REDONDOS, PARA MANTIMENTOS, COM | 850 | 6,000 | 34,0000 | 204,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | CONJUNTO DE POTES PLÁSTICOS, REDONDOS, PARA MANTIMENTOS, COM | 854 | 2,000 | 34,0000 | 68,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | CONJUNTO DE POTES PLÁSTICOS, REDONDOS, PARA MANTIMENTOS, COM | 858 | 1,000 | 34,0000 | 34,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | ESPUMADEIRA/ESCUMADEIRA, EM AÇO INOX, MÍNIMO 34 CM. Toda em | 858 | 2,000 | 9,3000 | 18,60 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | FACA DE CARNE/COZINHA, 8", LÂMINA EM INOX E CABO EM POLIPR | | 1,000 | 10,2500 | 10,25 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | FACA DE CARNE/COZINHA, 8", LÂMINA EM INOX E CABO EM POLIPR | 850 | 8,000 | 10,2500 | 82,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | FACA DE CARNE/COZINHA, 8", LÂMINA EM INOX E CABO EM POLIPR | 858 | 2,000 | 10,2500 | 20,50 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | FACA DE MESA, EM AÇO INOX. Com Lâmina e cabo em aço inox. De | | 10,000 | 3,2500 | 32,50 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | FACA DE MESA, EM AÇO INOX. Com Lâmina e cabo em aço inox. De | 850 | 62,000 | 3,2500 | 201,50 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | FACA PARA FRUTAS/LEGUMES, INOX. Com Lâmina em aço inox e | 850 | 15,000 | 5,3500 | 80,25 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | FACA PARA PÃO. LÂMINA COM SERRA EM INOX E CABO EM POLIPROP | 850 | 1,000 | 9,2000 | 9,20 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | FACA PARA PÃO. LÂMINA COM SERRA EM INOX E CABO EM POLIPROP | 858 | 1,000 | 9,2000 | 9,20 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | FORMA/ASSADEIRA RETANGULAR, ALUMÍNIO POLIDO, TAMANHO APROXIM | | 1,000 | 130,0000 | 130,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | GARFO DE MESA, EM AÇO INOX. Todo em aço inox. De primeira li | | 10,000 | 1,7500 | 17,50 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | GARFO DE MESA, EM AÇO INOX. Todo em aço inox. De primeira li | 850 | 62,000 | 1,7500 | 108,50 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | GARFO DE MESA, EM AÇO INOX. Todo em aço inox. De primeira li | 858 | 20,000 | 1,7500 | 35,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | JARRA PLÁSTICA GRADUADA, MÍNIMO 1 LITRO, SEM TAMPA. Em plást | 858 | 6,000 | 4,9700 | 29,82 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| EONIX COMERCIAL EIRELI | JARRA PLÁSTICA GRADUADA, MÍNIMO 4 LITROS, COM TAMPA. Em plás | 850 | 3,000 | 17,0000 | 51,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | JARRA PLÁSTICA GRADUADA, MÍNIMO 4 LITROS, COM TAMPA. Em plás | 858 | 4,000 | 17,0000 | 68,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | ORGANIZADOR ALTO, 26,5 LITROS. Caixa plástica com grampos de | 850 | 3,000 | 55,0000 | 165,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | ORGANIZADOR MÉDIO, 42 LITROS. Caixa plástica com grampos de | | 1,000 | 76,6000 | 76,60 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | ORGANIZADOR MÉDIO, 42 LITROS. Caixa plástica com grampos de | 850 | 4,000 | 76,6000 | 306,40 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | ORGANIZADOR MÉDIO, 42 LITROS. Caixa plástica com grampos de | 854 | 2,000 | 76,6000 | 153,20 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | PÁ PARA LIXO ARTICULADA COM CABO E ALÇA - CORES SORTIDAS. Di | | 3,000 | 21,0000 | 63,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | PÁ PARA LIXO ARTICULADA COM CABO E ALÇA - CORES SORTIDAS. Di | 858 | 1,000 | 21,0000 | 21,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | PEGADOR DE MASSA, INOX, MÍNIMO 21 CM. Todo em aço inox. Peça | | 4,000 | 11,5000 | 46,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | PEGADOR DE MASSA, INOX, MÍNIMO 21 CM. Todo em aço inox. Peça | 850 | 7,000 | 11,5000 | 80,50 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | PENEIRA PLÁSTICA, COM 12 CM DE DIÂMETRO, BRANCA. Em plástico | | 1,000 | 3,9900 | 3,99 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | PENEIRA PLÁSTICA, COM 12 CM DE DIÂMETRO, BRANCA. Em plástico | 858 | 1,000 | 3,9900 | 3,99 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | PENEIRA PLÁSTICA, COM 20 CM DE DIÂMETRO, BRANCA. Em plástico | | 1,000 | 5,0000 | 5,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | PENEIRA PLÁSTICA, COM 20 CM DE DIÂMETRO, BRANCA. Em plástico | 858 | 1,000 | 5,0000 | 5,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | POTE PLÁSTICO, TIPO ORGANIZA FÁCIL, COM TAMPA, MÍNIMO 7 LITR | 850 | 12,000 | 19,0000 | 228,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | POTE PLÁSTICO, TIPO ORGANIZA FÁCIL, COM TAMPA, MÍNIMO 7 LITR | 854 | 2,000 | 19,0000 | 38,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | POTE PLÁSTICO, TIPO ORGANIZA FÁCIL, COM TAMPA, MÍNIMO 7 LITR | 858 | 5,000 | 19,0000 | 95,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | SALEIRO, EM PLÁSTICO, BRANCO, CAPACIDADE PARA 1 KG/LITRO. Co | 858 | 1,000 | 3,0000 | 3,00 |
| EONIX COMERCIAL EIRELI | TESOURA PARA COZINHA, COM LÂMINAS DE INOX. Com cabo leve e c | 858 | 1,000 | 23,9000 | 23,90 |
| FAEE SUPRIMENTOSE LOCAÇÃO DE SISTEMAS | Locação de Sistema Informatizado de Controle Interno e Audiê | 1298 | 10,000 | 690,0000 | 6.900,00 |
| G.MAIOCHI E CIA.LTDA | Dente de aço para caçamba dianteira - retroescavadeira CAT 4 | 989 | 8,000 | 64,9000 | 519,20 |
| G.MAIOCHI E CIA.LTDA | Lâmina 13 furos para moto niveladora 3/4, curva com dureza | 990 | 6,000 | 749,9900 | 4.499,94 |
| G.MAIOCHI E CIA.LTDA | Parafuso com porca de aço para dente de retro com rosca 1 | 989 | 20,000 | 4,4900 | 89,80 |
| G.MAIOCHI E CIA.LTDA | Parafuso de aço com porca de aço 5/8 X 2" , para retro, den | 989 | 20,000 | 4,9900 | 99,80 |
| G.MAIOCHI E CIA.LTDA | Ponta de dente de aço com número 6329 gravado, concha trasei | 989 | 15,000 | 44,9900 | 674,85 |
| G.MAIOCHI E CIA.LTDA | valor com desconto - solda | 719 | 0,081 | 20.000,0000 | 1.618,47 |
| GENTE SEGURADORA SA | Seguro total para o veiculo Prisma MAXX, placa Placa MHX 361 | 329 | 1,000 | 218,9000 | 218,90 |
| GENTE SEGURADORA SA | Seguro total para o veiculo VW/UP mku0305 | 754 | 1,000 | 256,0300 | 256,03 |
| GEOMAX ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA | Aquisição de serviço referente a topografia (lavantamento p | 717 | 1,000 | 18.000,0000 | 18.000,00 |
| GEOTEC SONDAGEM E TRANSPORTE EIRELI | Empresa especializada para execução de 07 furos sondagem mis | 751 | 1,000 | 21.500,0000 | 21.500,00 |
| GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA | Folder's, tamanho A4 (29,7x21cm) com 2 dobras, 4x4 cor, pa | 73 | 5.500,000 | 0,3400 | 1.870,00 |
| GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA | Pastas de Cor Ouro, 170gr, | 342 | 1.200,000 | 1,5900 | 1.908,00 |
| GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA | Montagem de pneu aro 13 à 22 (01 roda) | 906 | 4,000 | 13,7000 | 54,80 |
| GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA | Montagem de pneu aro 13 à 22 (01 roda) | 108 | 4,000 | 13,7000 | 54,80 |
| GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA | Serviço Cambagem - aro 13 à 22 (01 roda) | 1057 | 4,000 | 40,8900 | 163,56 |
| GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA | Serviço de balanceamento - aro 13 à 22 (01 roda) | 906 | 4,000 | 12,1000 | 48,40 |
| GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA | Serviço de balanceamento - aro 13 à 22 (01 roda) | 108 | 4,000 | 12,1000 | 48,40 |
| GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA | Serviço de Geometria - aro 13 à 22 (conjunto 02 rodas) | 906 | 2,000 | 36,5000 | 73,00 |
| GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA | Serviço de Geometria - aro 13 à 22 (conjunto 02 rodas) | 108 | 2,000 | 36,5000 | 73,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE | PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre | 895 | 3.120,000 | 0,5500 | 1.716,00 |
| INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE | PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre | 896 | 1.500,000 | 0,5500 | 825,00 |
| INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE | PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre | 1072 | 180,000 | 0,5500 | 99,00 |
| INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE | PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre | 1073 | 100,000 | 0,5500 | 55,00 |
| INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE | PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre | 1074 | 100,000 | 0,5500 | 55,00 |
| INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE | PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre | 1075 | 100,000 | 0,5500 | 55,00 |
| INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE | PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre | 1076 | 130,000 | 0,5500 | 71,50 |
| ITUARA LTDA | Deslocamento | 1161 | 1,000 | 540,0800 | 540,08 |
| ITUARA LTDA | Filtro de ar externo. | 1162 | 1,000 | 165,0000 | 165,00 |
| ITUARA LTDA | Filtro de ar interno- | 1162 | 1,000 | 118,0000 | 118,00 |
| ITUARA LTDA | Filtro de combustível | 1162 | 1,000 | 135,0000 | 135,00 |
| ITUARA LTDA | Filtro do óleo - lubrificante | 1162 | 1,000 | 140,0000 | 140,00 |
| ITUARA LTDA | Mão de Obra - | 1161 | 1,000 | 189,0000 | 189,00 |
| ITUARA LTDA | Óleo motor 15w40 | 1162 | 9,000 | 21,5000 | 193,50 |
| ITUARA LTDA | Pre filtro combustível | 1162 | 1,000 | 160,0000 | 160,00 |
| IVANA LACY BEHRENS | Aluguel Imóvel em alvenaria com 98,00m² | 921 | 12,000 | 1.950,0000 | 23.400,00 |
| J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP | ÁLCOOL LÍQUIDO HIDRATADO (92,8° INPM) COM 01 LITRO CADA | 761 | 3,000 | 6,1800 | 18,54 |
| J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP | Lenço de Papel, cor branca, medidas mínimas de 14,2 x 21,4cm | 761 | 10,000 | 3,3500 | 33,50 |
| J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP | Lenço de Papel, cor branca, medidas mínimas de 14,2 x 21,4cm | 996 | 50,000 | 3,3500 | 167,50 |
| J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP | LIMPADOR PARA PISOS/ MULTI USO. VÁRIAS FRAGRÂNCIAS. COMP | 101 | 1,000 | 8,9000 | 8,90 |
| J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP | PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, BRANCO, FOLHA DUPLA, NEUTRO COM NO | 1166 | 20,000 | 49,9000 | 998,00 |
| J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP | VASSOURA DE PALHA DE COR UNIFORME CARACTERÍSTICA, REFORÇADA | 101 | 1,000 | 18,7900 | 18,79 |
| JL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTI | LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE | 877 | 30,000 | 4,1000 | 123,00 |
| JL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTI | LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE | 878 | 14,000 | 4,1000 | 57,40 |
| JL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTI | LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE | 879 | 15,000 | 4,1000 | 61,50 |
| JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI | CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO | 891 | 126,000 | 28,9200 | 3.643,92 |
| JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI | CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO | 892 | 37,000 | 28,9200 | 1.070,04 |
| JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI | CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO | 1062 | 11,000 | 28,9200 | 318,12 |
| JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI | CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO | 1063 | 8,000 | 28,9200 | 231,36 |
| JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI | CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO | 1064 | 8,000 | 28,9200 | 231,36 |
| JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI | CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO | 1065 | 5,000 | 28,9200 | 144,60 |
| JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI | CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO | 1066 | 5,000 | 28,9200 | 144,60 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|---|---------|----------------|----------------|-------------|
| KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTO | DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR | 106 | 5,000 | 6,5000 | 32,50 |
| KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTO | DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR | 456 | 48,000 | 6,5000 | 312,00 |
| KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTO | Lixeira plástica com pedal aço galvanizado. Capacidade | 457 | 30,000 | 88,0000 | 2.640,00 |
| KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTO | LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AV | 1172 | 50,000 | 2,5500 | 127,50 |
| KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTO | LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELU | 106 | 2,000 | 2,4900 | 4,98 |
| KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Borracha substituível para rodo de aluminio de 60cm. | 1170 | 10,000 | 11,9000 | 119,00 |
| KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Borrifador plástico 500ml, azul, vermelho e transparente | 756 | 3,000 | 4,8300 | 14,49 |
| KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Borrifador plástico 500ml, azul, vermelho e transparente | 425 | 30,000 | 4,8300 | 144,90 |
| KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | ESCOVÃO COM CERDAS DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, MEDIN | 425 | 5,000 | 7,0000 | 35,00 |
| KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper | 1000 | 300,000 | 0,5900 | 177,00 |
| KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper | 999 | 100,000 | 0,5900 | 59,00 |
| KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper | 997 | 100,000 | 0,5900 | 59,00 |
| KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper | 425 | 50,000 | 0,5900 | 29,50 |
| KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper | 100 | 10,000 | 0,5900 | 5,90 |
| KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | PANO DE CHAO CRU COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM | 425 | 50,000 | 3,3500 | 167,50 |
| KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | PANO DE CHAO CRU COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM | 100 | 5,000 | 3,3500 | 16,75 |
| KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Refil para mop confeccionado com fios cortados sem sistem | 756 | 2,000 | 23,0000 | 46,00 |
| KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0 | 1006 | 2,000 | 25,0000 | 50,00 |
| KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0 | 425 | 20,000 | 25,0000 | 500,00 |
| KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0 | 100 | 1,000 | 25,0000 | 25,00 |
| KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0 | 1170 | 5,000 | 25,0000 | 125,00 |
| KM CONSTRUTORA EIRELI | PAISAGISMO CEIM ITOUPAVA | | 0,080 | 258.047,1000 | 20.686,46 |
| LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA | Pneu novo 1 9.5 X 24- convencional 16 lonas - com profund | 105 | 2,000 | 3.900,0000 | 7.800,00 |
| LAIS ROCHA ZIMMER | Confecção de adesivo, impressão degital de alta resolução, i | 744 | 2,300 | 125,0000 | 287,50 |
| LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450 | Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch | 143 | 5,000 | 40,0000 | 200,00 |
| LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450 | Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch | 144 | 5,000 | 40,0000 | 200,00 |
| LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450 | Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch | 145 | 5,000 | 40,0000 | 200,00 |
| LIND GUIMAR MACHADO | Locação de Tenda 5x5. | | 1,000 | 700,0000 | 700,00 |
| MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L | Abaixador de língua de madeira descartável. Pacote com 100 u | 438 | 30,000 | 3,2900 | 98,70 |
| MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L | Aguilha descartável est. Oxido de etileno. Tamanho 25 x6. Cai | 438 | 10,000 | 7,8000 | 78,00 |
| MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L | Atadura de crepom 10 cm x 1,20 a 1,80 m repouso 13 fios/cm² | 438 | 50,000 | 4,7000 | 235,00 |
| MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L | Atadura de crepom 12 cm x 1,20 m a 1,80 m repouso 13 fios/c | 383 | 150,000 | 5,7000 | 855,00 |
| MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L | Equipo MACRO GOTAS embalado individualmente em papel grau | 438 | 500,000 | 1,0800 | 540,00 |
| MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L | Escalpe intravenoso Nº 25, composto por: protetor da | 438 | 500,000 | 0,1900 | 95,00 |
| MILRAU COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS | Par de Redes de Futsal/Handebol Especial - medidas oficiais, | 743 | 3,000 | 394,8000 | 1.184,40 |
| MULLER PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI | Alcool 70 % em gel para mãos. Com registro no Ministério da | 439 | 20,000 | 32,0000 | 640,00 |
| MULLER PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI | Bolsa para coleta de drenagem urinária por sistema fechado | 439 | 20,000 | 3,6500 | 73,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| MULLER PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI | Cateter Intravenoso tipo abocath tamanho nº22 G. Indicado na | 439 | 300,000 | 0,8500 | 255,00 |
| MULLER PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI | Equipo multi vias adulto 2 vias luer lock composição bás | 439 | 100,000 | 0,7700 | 77,00 |
| MULLER PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI | Esparadrapo impermeável de tecido 100% algodão com tratament | 439 | 10,000 | 5,4000 | 54,00 |
| MULLER PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI | Lençol descartável hospitalar. Tamanho 70 cm x 50 m. (Pape | 439 | 100,000 | 6,5500 | 655,00 |
| NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPE | Bainha Cortada para inseminação artificial bovina, utilizáve | 981 | 10,000 | 23,0000 | 230,00 |
| NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPE | Pacote Luva de Palpação 5 dedos EVA especial Long - 80cm - | 981 | 20,000 | 58,0000 | 1.160,00 |
| NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPE | Sêmen bovino provado da Raça Aberdeen Angus | 982 | 30,000 | 11,4900 | 344,70 |
| NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPE | Sêmen bovino provado da Raça Gir Leiteiro | 982 | 50,000 | 11,1900 | 559,50 |
| NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPE | Sêmen bovino Provado da Raça Jersey | 982 | 50,000 | 10,0900 | 504,50 |
| NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPE | Sêmen bovino provado da Raça Nelore Mocho | 982 | 30,000 | 11,8900 | 356,70 |
| NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. | FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA EM PÓ, | 1114 | 8.000,000 | 0,0610 | 488,00 |
| NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. | FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA EM PÓ, | 1113 | 2.400,000 | 0,0610 | 146,40 |
| NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. | FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA EM PÓ, | 1112 | 2.400,000 | 0,0610 | 146,40 |
| NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. | FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA EM PÓ, | 1111 | 1.600,000 | 0,0610 | 97,60 |
| NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. | FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO EM PÓ, | 1111 | 1.600,000 | 0,0610 | 97,60 |
| NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. | FÓRMULA INFANTIL EM PÓ , ANTIREGURGITAÇÃO, | 1114 | 4.000,000 | 0,0670 | 268,00 |
| NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. | FÓRMULA INFANTIL EM PÓ , ANTIREGURGITAÇÃO, | 1111 | 1.600,000 | 0,0670 | 107,20 |
| OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL | MANUTENÇÃO DE MAQ. AGRIC. | 842 | 12,000 | 66,0000 | 792,00 |
| OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL | MANUTENÇÃO DE MAQ. AGRIC. | 841 | 10,500 | 66,0000 | 693,00 |
| OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL | MANUTENÇÃO DE MAQ. AGRIC. | 840 | 11,000 | 66,0000 | 726,00 |
| OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL | MAO DE OBRA MEC. CAMINHÕES | 740 | 15,500 | 58,0000 | 899,00 |
| OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL | MAO DE OBRA MEC. CAMINHÕES | 992 | 11,500 | 58,0000 | 667,00 |
| OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL | Serviço de manutenção preventiva e corretiva para máquinas | 92 | 23,500 | 75,0000 | 1.762,50 |
| OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL | valor com desconto caminhões | 750 | 0,033 | 54.000,0000 | 1.771,00 |
| OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL | valor com desconto caminhões | 991 | 0,003 | 54.000,0000 | 182,50 |
| OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL | valor com desconto máquinas agrícolas | 910 | 0,020 | 27.000,0000 | 552,60 |
| OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL | valor com desconto máquinas agrícolas | 909 | 0,037 | 27.000,0000 | 991,10 |
| OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL | valor com desconto máquinas pesadas | 96 | 0,018 | 90.000,0000 | 1.614,36 |
| OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL | valor com desconto máquinas pesadas | 1054 | 0,087 | 90.000,0000 | 7.814,20 |
| ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. | Serventia - Conselho Tutelar | | 1,000 | 1.611,9100 | 1.611,91 |
| ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. | Serventia - Conselho Tutelar | | 10,000 | 1.611,9100 | 16.119,10 |
| ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. | Serventia - Conselho Tutelar | | 1,000 | 1.611,9100 | 1.611,91 |
| ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. | Serventia - Sec. Educação. | | 14,000 | 2.893,7300 | 40.512,22 |
| PARISI BRITAGEM E TERRAPLENAGEM LTDA | Horas de transporte de máquinas - capacidade | 1055 | 15,000 | 199,9500 | 2.999,25 |
| PARISI BRITAGEM E TERRAPLENAGEM LTDA | Serviço de hora máquina escavadeira hidráulica peso mín | 749 | 98,000 | 241,2700 | 23.644,46 |
| PARISI BRITAGEM E TERRAPLENAGEM LTDA | Serviço de hora máquina escavadeira hidráulica peso mín | 774 | 300,000 | 241,2700 | 72.381,00 |
| PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA | Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4 - | 68 | 80,000 | 127,9800 | 10.238,40 |
| PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA | Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4 - | 931 | 27,000 | 176,5000 | 4.765,50 |
| PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA | Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4 - | 1102 | 200,000 | 176,5000 | 35.300,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA | Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4 - | 112 | 23,500 | 176,5000 | 4.147,75 |
| PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA | Serviço de hora máquina trator esteira - lâmina regul | 742 | 69,000 | 249,5000 | 17.215,50 |
| PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA | Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m | 88 | 65,000 | 24,9000 | 1.618,50 |
| PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA | Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m | 107 | 50,000 | 24,9000 | 1.245,00 |
| PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA | Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,80 X 1,00 no mí | 1056 | 22,000 | 186,0000 | 4.092,00 |
| PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA | Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,80 X 1,00 no mí | 107 | 5,000 | 186,0000 | 930,00 |
| PAULO DA SILVA DUARTE EXTINTORES - EPP | MANUTENÇÃO DE NÍVEL 3 - EXTINTOR DE INCÊNDIO - GÁS CARBÔNICO | | 1,000 | 65,0000 | 65,00 |
| PAULO DA SILVA DUARTE EXTINTORES - EPP | MANUTENÇÃO DE NÍVEL 3 - EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ QUÍMICO (4 | | 4,000 | 30,0000 | 120,00 |
| PAVIPLAN PAVIMENTAÇÃO LTDA | Empresa especializada em serviço asfáltico com caminhão tér | 79 | 1.500,000 | 125,5000 | 188.250,00 |
| PERFECT CLEAN LTDA | ÁLCOOL EM GEL, 70%, PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS, GALÃO DE 5 | 104 | 2,000 | 30,5000 | 61,00 |
| PERFECT CLEAN LTDA | ÁLCOOL EM GEL, 70%, PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS, GALÃO DE 5 | 108 | 2,000 | 30,5000 | 61,00 |
| PERFECT CLEAN LTDA | Escova para limpeza de vaso sanitário, em nylon, cabo plásti | 1168 | 10,000 | 4,7900 | 47,90 |
| PERFECT CLEAN LTDA | Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco | 1163 | 30,000 | 1,3000 | 39,00 |
| PERFECT CLEAN LTDA | PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRG | 98 | 10,000 | 7,4900 | 74,90 |
| PERFECT CLEAN LTDA | PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRG | 99 | 10,000 | 7,4900 | 74,90 |
| PERFECT CLEAN LTDA | PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER | 757 | 3,000 | 7,3500 | 22,05 |
| PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI | Emborrachado EVA - diversas cores medindo 450x600 mm, grama | 969 | 60,000 | 1,8000 | 108,00 |
| PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI | Emborrachado EVA - diversas cores medindo 450x600 mm, grama | 975 | 20,000 | 1,8000 | 36,00 |
| PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI | Emborrachado EVA - diversas cores medindo 450x600 mm, grama | 978 | 20,000 | 1,8000 | 36,00 |
| PERSIANAS CRISDAN LTDA | AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO - PERSIANA EM PVC, em diversas cores | 97 | 2,900 | 87,6400 | 254,16 |
| PERSIANAS CRISDAN LTDA | AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO - PERSIANA EM PVC, em diversas cores | 1174 | 30,000 | 87,6400 | 2.629,20 |
| PERSIANAS CRISDAN LTDA | AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO - PERSIANA EM PVC, em diversas cores | 468 | 50,000 | 87,6400 | 4.382,00 |
| PERSIANAS CRISDAN LTDA | HORAS PARA MANUTENÇÃO DAS PERSIANAS, sendo realizar as manut | 1004 | 30,000 | 53,4500 | 1.603,50 |
| PERSIANAS CRISDAN LTDA | MANUTENÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DO TRILHO INTERNO, sendo in | 1005 | 30,000 | 48,9000 | 1.467,00 |
| PERSIANAS CRISDAN LTDA | SUBSTITUIÇÃO DE CARRINHO FIXO para persiana vertical em pvc. | 1005 | 100,000 | 6,6700 | 667,00 |
| PERSIANAS CRISDAN LTDA | SUBSTITUIÇÃO DE LÂMINA VERTICAL EM PVC, sendo no tamanho 2, | 1005 | 6,000 | 13,7000 | 82,20 |
| PERSIANAS CRISDAN LTDA | SUBSTITUIÇÃO DE LÂMINA VERTICAL EM PVC, sendo no tamanho 2,2 | 1005 | 20,000 | 14,0100 | 280,20 |
| PONTOGOV SISTEMAS LTDA | Locação de Software - módulo SIOPE | 1109 | 1,000 | 4.650,0000 | 4.650,00 |
| PONTOGOV SISTEMAS LTDA | Locação de Software - módulo SIOPS | 4519 | 1,000 | 4.650,0000 | 4.650,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro combustível primário: moto niveladora RG 140 ano 2008 | 980 | 1,000 | 63,0000 | 63,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro combustível: Duster ano 2017 - 1.6 | 341 | 1,000 | 47,0000 | 47,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro combustível: mercedes 1313, 1618,2318 e carregadeir | 930 | 1,000 | 45,0000 | 45,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro combustível: mercedes 1313, 1618,2318 e carregadeir | 1334 | 1,000 | 45,0000 | 45,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro combustível: UP ano 2014 - 1.0 | 848 | 1,000 | 46,0000 | 46,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro de ar externo: mercedes 1313, 1618,2318 e carregade | 930 | 1,000 | 140,0000 | 140,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro de ar externo: mercedes 1313, 1618,2318 e carregade | 1334 | 1,000 | 140,0000 | 140,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro de ar interno: mercedes 1313, 1618,2318 e carregadeir | 930 | 1,000 | 95,0000 | 95,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro de ar interno: mercedes 1313, 1618,2318 e carregadeir | 1334 | 1,000 | 95,0000 | 95,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro de ar primário: moto niveladora RG 140B ano 2008 | 980 | 1,000 | 184,0000 | 184,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|-------------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro de ar: courier ano 2002 - 1.6 | 741 | 1,000 | 43,0000 | 43,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro de ar: Duster ano 2017 - 1.6 | 341 | 1,000 | 68,0000 | 68,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro de ar: M. Benz - sprinter modificar ano 2019 e sprin | 340 | 1,000 | 79,0000 | 79,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro de ar: UP ano 2014 - 1.0 | 848 | 1,000 | 49,0000 | 49,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro de combustível: courier ano 2002 - 1.6 | 741 | 1,000 | 46,5000 | 46,50 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro de combustível: M. Benz - sprinter modificar ano 20 | 340 | 1,000 | 261,0000 | 261,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro lubrificante: moto niveladora RG 140 ano 2008 | 980 | 1,000 | 66,0000 | 66,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro lubrificante: Duster ano 2017 - 1.6 | 341 | 1,000 | 41,0000 | 41,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro lubrificante: M. Benz - sprinter modificar ano 2019 | 340 | 1,000 | 60,0000 | 60,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro lubrificante: mercedes 1313, 1618,2318 e carregadeira | 930 | 1,000 | 45,0000 | 45,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro lubrificante: mercedes 1313, 1618,2318 e carregadeira | 1334 | 1,000 | 45,0000 | 45,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Filtro lubrificante: UP ano 2014 - 1.0 | 848 | 1,000 | 36,0000 | 36,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Gasolina Comum | 755 | 500,000 | 6,2000 | 3.100,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Graxa grafitada (balde 20 Kg | 980 | 1,000 | 1.180,0000 | 1.180,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt | 930 | 2,000 | 399,0000 | 798,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt | 980 | 1,000 | 399,0000 | 399,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt | 1334 | 2,000 | 399,0000 | 798,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt | 1333 | 1,000 | 399,0000 | 399,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt | 1332 | 2,000 | 399,0000 | 798,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Óleo 5w30 par motor diesel - litro | 339 | 10,000 | 44,0000 | 440,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Óleo 5w30 par motor diesel - litro | 340 | 12,000 | 44,0000 | 528,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Óleo hidráulico 68 HD (balde 20 lt | 1334 | 1,000 | 480,0000 | 480,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Óleo hidráulico 68 HD (balde 20 lt | 1333 | 2,000 | 480,0000 | 960,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Óleo hidráulico 68 HD (balde 20 lt | 1332 | 1,000 | 480,0000 | 480,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro) | 741 | 6,000 | 47,0000 | 282,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro) | 341 | 5,000 | 47,0000 | 235,00 |
| POSTO AGRICOPEL LTDA. | Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro) | 848 | 4,000 | 47,0000 | 188,00 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM | 880 | 66,000 | 5,1600 | 340,56 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM | 881 | 29,000 | 5,1600 | 149,64 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM | 886 | 1,000 | 5,1600 | 5,16 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, subgrupo polido, | 880 | 5,000 | 3,9000 | 19,50 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, subgrupo polido, | 883 | 3,000 | 3,9000 | 11,70 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, subgrupo polido, | 884 | 8,000 | 3,9000 | 31,20 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, subgrupo polido, | 885 | 8,000 | 3,9000 | 31,20 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, subgrupo polido, | 886 | 2,000 | 3,9000 | 7,80 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid | 880 | 2,000 | 15,9000 | 31,80 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid | 881 | 1,000 | 15,9000 | 15,90 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid | 882 | 2,000 | 15,9000 | 31,80 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid | 886 | 1,000 | 15,9000 | 15,90 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|-------------------------------|---|---------|----------------|----------------|-------------|
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi | 880 | 5,000 | 5,4000 | 27,00 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi | 882 | 8,000 | 5,4000 | 43,20 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi | 883 | 4,000 | 5,4000 | 21,60 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long | 880 | 30,000 | 3,8400 | 115,20 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long | 881 | 35,000 | 3,8400 | 134,40 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long | 884 | 8,000 | 3,8400 | 30,72 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long | 885 | 8,000 | 3,8400 | 30,72 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long | 886 | 4,000 | 3,8400 | 15,36 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long | 880 | 33,000 | 14,9900 | 494,67 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long | 881 | 7,000 | 14,9900 | 104,93 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long | 882 | 10,000 | 14,9900 | 149,90 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long | 883 | 2,000 | 14,9900 | 29,98 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long | 886 | 4,000 | 14,9900 | 59,96 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent | 880 | 2,000 | 2,9200 | 5,84 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent | 881 | 2,000 | 2,9200 | 5,84 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent | 883 | 1,000 | 2,9200 | 2,92 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent | 885 | 1,000 | 2,9200 | 2,92 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent | 886 | 1,000 | 2,9200 | 2,92 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. | 880 | 8,000 | 5,8000 | 46,40 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM | 880 | 12,000 | 4,8100 | 57,72 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM | 881 | 14,000 | 4,8100 | 67,34 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM | 883 | 1,000 | 4,8100 | 4,81 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM | 886 | 4,000 | 4,8100 | 19,24 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 K | 880 | 10,000 | 15,7800 | 157,80 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 K | 881 | 3,000 | 15,7800 | 47,34 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 K | 882 | 1,000 | 15,7800 | 15,78 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 K | 885 | 3,000 | 15,7800 | 47,34 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, | 880 | 32,000 | 8,6900 | 278,08 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, | 881 | 20,000 | 8,6900 | 173,80 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, | 882 | 20,000 | 8,6900 | 173,80 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, | 883 | 4,000 | 8,6900 | 34,76 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, | 884 | 4,000 | 8,6900 | 34,76 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, | 885 | 4,000 | 8,6900 | 34,76 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, | 886 | 8,000 | 8,6900 | 69,52 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | FERMENTO BIOLÓGICO SECO PARA PÃO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 | 881 | 4,000 | 8,7900 | 35,16 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO | 880 | 30,000 | 14,7900 | 443,70 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO | 881 | 20,000 | 14,7900 | 295,80 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO | 882 | 1,000 | 14,7900 | 14,79 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO | 883 | 4,000 | 14,7900 | 59,16 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO | 884 | 1,000 | 14,7900 | 14,79 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO | 885 | 1,000 | 14,7900 | 14,79 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO | 886 | 2,000 | 14,7900 | 29,58 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250 G. Se | 880 | 13,000 | 5,9900 | 77,87 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250 G. Se | 881 | 10,000 | 5,9900 | 59,90 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G | 880 | 18,000 | 4,1000 | 73,80 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G | 881 | 1,000 | 4,1000 | 4,10 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G | 882 | 2,000 | 4,1000 | 8,20 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G | 884 | 1,000 | 4,1000 | 4,10 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G | 885 | 1,000 | 4,1000 | 4,10 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G | 886 | 3,000 | 4,1000 | 12,30 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL - EMBALAGEM DE VIDRO, COM NO MÍNIMO | 881 | 2,000 | 13,4000 | 26,80 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL - EMBALAGEM DE VIDRO, COM NO MÍNIMO | 882 | 3,000 | 13,4000 | 40,20 |
| PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI | SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL - EMBALAGEM DE VIDRO, COM NO MÍNIMO | 886 | 2,000 | 13,4000 | 26,80 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Apontador para Lápis, Confeccionado em Plástico, com 01 (um | 440 | 30,000 | 0,1500 | 4,50 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Bloco para recado auto-adesivo - 100 folhas cada, com | 72 | 5,000 | 4,0000 | 20,00 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Bloco para recado auto-adesivo - 100 folhas cada, com c | 72 | 5,000 | 2,8500 | 14,25 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Bloco para recado auto-adesivo - 100 folhas cada, com c | 440 | 10,000 | 2,8500 | 28,50 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Caneta marca texto fluorescente (amarela, verde, azul, lara | 72 | 1,000 | 11,0000 | 11,00 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Caneta marca texto fluorescente (amarela, verde, azul, lara | 440 | 15,000 | 11,0000 | 165,00 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Clips para papel número 3 em aço niquelado, conforme Norma S | 72 | 2,000 | 10,0000 | 20,00 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Clips para papel número 3 em aço niquelado, conforme Norma S | 968 | 12,000 | 10,0000 | 120,00 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Clips para papel número 3 em aço niquelado, conforme Norma S | 972 | 4,000 | 10,0000 | 40,00 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Clips para papel número 3 em aço niquelado, conforme Norma S | 979 | 4,000 | 10,0000 | 40,00 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Clips para papel número 3 em aço niquelado, conforme Norma S | 440 | 12,000 | 10,0000 | 120,00 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | COLA BRANCA, COM BICO APLICADOR, FRASCO CONTENDO NO MINIMO 9 | 72 | 2,000 | 1,5000 | 3,00 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | COLA BRANCA, COM BICO APLICADOR, FRASCO CONTENDO NO MINIMO 9 | 440 | 20,000 | 1,5000 | 30,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Cola em bastão composta por agua, resina sintetica, agente | 968 | 15,000 | 1,2500 | 18,75 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Cola em bastão composta por agua, resina sintetica, agente | 972 | 5,000 | 1,2500 | 6,25 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Cola em bastão composta por agua, resina sintetica, agente | 979 | 5,000 | 1,2500 | 6,25 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Colchetes latonados nº 07 (35mm) - caixa com 72 unidade | 968 | 1,000 | 4,7500 | 4,75 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Corretivo em fita 4,2mmx10m | 72 | 5,000 | 3,7500 | 18,75 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Corretivo em fita 4,2mmx10m | 440 | 30,000 | 3,7500 | 112,50 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Fita adesiva pequena, de filme de acetato de celulose co | 72 | 2,000 | 0,9000 | 1,80 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Fita adesiva transparente em PVC 25mmX50m.. | 72 | 2,000 | 2,1500 | 4,30 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Fita de papel crepe 50g/m² tratado em poliuretano, ade | 72 | 2,000 | 8,0000 | 16,00 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Grampeador Grande 100 Folhas Profissional Gw390 Classe | 968 | 6,000 | 52,0000 | 312,00 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Grampeador Grande 100 Folhas Profissional Gw390 Classe | 972 | 2,000 | 52,0000 | 104,00 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Grampeador Grande 100 Folhas Profissional Gw390 Classe | 979 | 2,000 | 52,0000 | 104,00 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Grampo para grampeador, galvanizado, tamanho 26/6 com perfur | 72 | 3,000 | 4,0000 | 12,00 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Grampo trilho de plastico 80mm, branco, capacidade para 20 | 72 | 1,000 | 9,5000 | 9,50 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Lápis grafite nº2 preto - com borracha macia, madeira de a | 72 | 5,000 | 0,3900 | 1,95 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Porta fita durex de mesa (para fita de tamanho pequeno 12m | 72 | 2,000 | 7,0000 | 14,00 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | REGUA PET - MATERIAL RECICLADO PET, | 440 | 10,000 | 1,5000 | 15,00 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | TESOURA ESCOLAR - COM PONTAS ARREDONDADAS, LÂMINA EM AÇO INO | 968 | 36,000 | 2,4500 | 88,20 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | TESOURA ESCOLAR - COM PONTAS ARREDONDADAS, LÂMINA EM AÇO INO | 972 | 12,000 | 2,4500 | 29,40 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | TESOURA ESCOLAR - COM PONTAS ARREDONDADAS, LÂMINA EM AÇO INO | 979 | 12,000 | 2,4500 | 29,40 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Tesoura multi-uso, com no mínimo 21cm de comprimento, des | 72 | 2,000 | 4,5000 | 9,00 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Tesoura multi-uso, com no mínimo 21cm de comprimento, des | 440 | 10,000 | 4,5000 | 45,00 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Tinta para almofada de carimbo na cor preto ou azul com 40ml | 72 | 2,000 | 2,7000 | 5,40 |
| PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Tinta para almofada de carimbo na cor preto ou azul com 40ml | 440 | 5,000 | 2,7000 | 13,50 |
| REDE DE COMUNICAÇÕES PÉROLA DO VALE LTI | Credenciamento de Rádios FM | 933 | 0,031 | 100.000,0000 | 3.100,00 |
| REDE VERTICAL DE COMUNICACAO LTDA | Credenciamento de Rádios FM | | 0,031 | 100.000,0000 | 3.100,00 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | Conserto pneu caminhão /ônibus | 845 | 3,000 | 80,0000 | 240,00 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | Conserto pneu caminhão /ônibus | 1179 | 2,000 | 80,0000 | 160,00 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | CONSERTO PNEU CARREGADEIRA | 844 | 2,000 | 200,0000 | 400,00 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | Conserto pneu tratores agrícola, motoniveladora e retroescav | 843 | 3,000 | 160,0000 | 480,00 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | MAO DE OBRA MEC. ONIBUS E MICRO ONIBUS | 376 | 4,000 | 58,0000 | 232,00 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | Montagem pneu caminhão | 845 | 3,000 | 80,0000 | 240,00 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | Montagem pneu caminhão | 1179 | 4,000 | 80,0000 | 320,00 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | Montagem pneu carregadeira | 844 | 2,000 | 160,0000 | 320,00 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | Montagem pneu moto niveladora | 843 | 2,000 | 127,0000 | 254,00 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica para t | 913 | 3,000 | 57,0000 | 171,00 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica para t | 379 | 9,000 | 57,0000 | 513,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | Serviço de manutenção preventiva LINHA LEVE | 911 | 2,500 | 57.0000 | 142,50 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | Serviço de manutenção preventiva LINHA LEVE | 917 | 103,000 | 57.0000 | 5.871,00 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | Serviço de manutenção preventiva LINHA LEVE | 1003 | 2,000 | 57.0000 | 114,00 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | valor com desconto elétrica. | 915 | 0,016 | 29.700.0000 | 465,90 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | valor com desconto elétrica. | 918 | 0,028 | 29.700.0000 | 840,00 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | valor com desconto elétrica. | 378 | 0,006 | 29.700.0000 | 190,00 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | valor com desconto elétrica. | 111 | 0,028 | 29.700.0000 | 840,00 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | Valor com desconto linha leve | 912 | 0,002 | 79.200.0000 | 139,00 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | Valor com desconto linha leve | 916 | 0,015 | 79.200.0000 | 1.212,00 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | Valor com desconto linha leve | 1002 | 0,008 | 79.200.0000 | 668,00 |
| RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L | valor com desconto mecanica onibus e microonibus | 377 | 0,010 | 59.400.0000 | 594,00 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - KG. | 893 | 46,000 | 12,7400 | 586,04 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - KG. | 894 | 27,000 | 12,7400 | 343,98 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - KG. | 1067 | 8,000 | 12,7400 | 101,92 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - KG. | 1068 | 18,000 | 12,7400 | 229,32 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - KG. | 1069 | 6,000 | 12,7400 | 76,44 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - KG. | 1070 | 5,000 | 12,7400 | 63,70 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - KG. | 1071 | 5,000 | 12,7400 | 63,70 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE | 893 | 50,000 | 20,9000 | 1.045,00 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE | 894 | 37,000 | 20,9000 | 773,30 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE | 1067 | 14,000 | 20,9000 | 292,60 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE | 1068 | 12,000 | 20,9000 | 250,80 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE | 1069 | 6,000 | 20,9000 | 125,40 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE | 1070 | 6,000 | 20,9000 | 125,40 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE | 1071 | 6,000 | 20,9000 | 125,40 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB | 893 | 154,000 | 30,8700 | 4.753,98 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB | 894 | 56,000 | 30,8700 | 1.728,72 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB | 1067 | 12,000 | 30,8700 | 370,44 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB | 1068 | 15,000 | 30,8700 | 463,05 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB | 1069 | 8,000 | 30,8700 | 246,96 |
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB | 1070 | 5,000 | 30,8700 | 154,35 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|---------|----------------|----------------|-------------|
| ROSAR ALIMENTOS LTDA | PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB | 1071 | 5,000 | 30,8700 | 154,35 |
| RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA | Óleo Diesel - S10 - Manter em regime de comodato o | 330 | 3.000,000 | 5,2350 | 15.705,00 |
| RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA | Óleo Diesel - S500 - Manter em regime de comodato o | 929 | 4.000,000 | 5,2110 | 20.844,00 |
| SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA | AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi | 102 | 5,000 | 5,7000 | 28,50 |
| SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA | AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi | 109 | 5,000 | 5,7000 | 28,50 |
| SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA | AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi | 1171 | 50,000 | 5,7000 | 285,00 |
| SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA | Balde plástico com capacidade para 15 litros, diversas cores | 102 | 1,000 | 5,5000 | 5,50 |
| SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA | Balde plástico com capacidade para 15 litros, diversas cores | 109 | 1,000 | 5,5000 | 5,50 |
| SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA | Caixa organizadora grande e baixa com tampa multiuso, poss | 759 | 1,000 | 48,0000 | 48,00 |
| SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA | Copo Termico/Isopor 100 ml. Pcte 25 un | 1165 | 20,000 | 3,5800 | 71,60 |
| SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA | PANO CRU PARA TIRAR PÓ NA COR BRANCA, MEDINDO 40CMX20 | 759 | 3,000 | 1,4000 | 4,20 |
| SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA | PANO DE PRATO GRANDE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 40 X 62 CM | 759 | 5,000 | 1,9400 | 9,70 |
| SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA | Sabão líquido lava roupas remoção de manchas | 102 | 2,000 | 11,8800 | 23,76 |
| SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA | Sabão líquido lava roupas remoção de manchas | 1171 | 65,000 | 11,8800 | 772,20 |
| SCHROEDER TRANSPORTE LTDA | transporte coletivo (SCHXSCH) | 1502 | 0,053 | 22.050,0000 | 1.159,20 |
| SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, I | LUVAS DE LATEX DESCARTAVÉIS.TAMANHOS P - M - G - CAIXA COM | 1001 | 150,000 | 26,9500 | 4.042,50 |
| SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, I | LUVAS DE LATEX DESCARTAVÉIS.TAMANHOS P - M - G - CAIXA COM | 998 | 50,000 | 26,9500 | 1.347,50 |
| SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, I | LUVAS DE LATEX DESCARTAVÉIS.TAMANHOS P - M - G - CAIXA COM | 995 | 50,000 | 26,9500 | 1.347,50 |
| SEBOLD INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA | LIMPA VIDROS COM NO MÍNIMO 500 ML, EM EMBALAGEM COM GATIL | 1167 | 20,000 | 4,9500 | 99,00 |
| SEBOLD INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA | LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS. COMPOSIÇ | 758 | 3,000 | 1,9400 | 5,82 |
| SEBOLD INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA | LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS. COMPOSIÇ | 1167 | 60,000 | 1,9400 | 116,40 |
| SEBOLD INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA | SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO PEROLADO, CREMOSO, VARIAS FRAGA= | 424 | 30,000 | 12,4700 | 374,10 |
| SENHORA DOS CAMPOS CONCESSIONARIA DE | VTR JGUAXJGUA | 1052 | 0,006 | 56.275,0200 | 362,48 |
| SENHORA DOS CAMPOS CONCESSIONARIA DE | VTR JGUAXJGUA | 1051 | 0,003 | 56.275,0200 | 181,24 |
| SENHORA DOS CAMPOS CONCESSIONARIA DE | VTR JGUAXJGUA | 1050 | 0,010 | 56.275,0200 | 543,72 |
| SERRANA ENGENHARIA LTDA | Base para relé fotoelétrico 220V, 10A, com suporte em aç | | 10,000 | 5,0000 | 50,00 |
| SERRANA ENGENHARIA LTDA | Braço especial de IP, em aço galvanizado à fogo, di | | 1,000 | 98,4700 | 98,47 |
| SERRANA ENGENHARIA LTDA | Braço comum de IP, em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25 | | 1,000 | 44,8100 | 44,81 |
| SERRANA ENGENHARIA LTDA | Cabo de cobre flexível, tipo "PP", 450/750, 2x1,5mm2 | | 12,000 | 2,4400 | 29,28 |
| SERRANA ENGENHARIA LTDA | Conector de derivação perfurante até 35x70mm² | | 5,000 | 12,8700 | 64,35 |
| SERRANA ENGENHARIA LTDA | Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27 | | 18,000 | 20,7000 | 372,60 |
| SERRANA ENGENHARIA LTDA | Luminária para iluminação pública, bocal E-27, para lâmpada | | 1,000 | 91,4000 | 91,40 |
| SERRANA ENGENHARIA LTDA | Luminária para iluminação pública, fechada, bocal E-40, para | | 2,000 | 116,9200 | 233,84 |
| SERRANA ENGENHARIA LTDA | Reator para uso externo, baixas perdas, | | 1,000 | 93,4100 | 93,41 |
| SERRANA ENGENHARIA LTDA | Reator para uso externo, baixas perdas, para lâmpada de vap | | 12,000 | 51,4000 | 616,80 |
| SERRANA ENGENHARIA LTDA | Relé fotoelétrico eletromagnético, NF | | 37,000 | 15,1800 | 561,66 |
| SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI | Desinfetante para uso geral (fragrância a escolha da contrat | 760 | 4,000 | 6,3200 | 25,28 |
| SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI | Desinfetante para uso geral (fragrância a escolha da contrat | 1169 | 60,000 | 6,3200 | 379,20 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI | Detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de lou | 760 | 3,000 | 1,2900 | 3,87 |
| SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI | Detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de lou | 426 | 72,000 | 1,2900 | 92,88 |
| SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI | Detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de lou | 103 | 4,000 | 1,2900 | 5,16 |
| SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI | PAPEL HIGIENICO ROLÃO BRANCO SIMPLES COM 500 METRO | 760 | 1,000 | 37,9900 | 37,99 |
| SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI | PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER BR | 1169 | 20,000 | 33,9900 | 679,80 |
| SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI | PAPEL TOALHA FOLHAS DUPLAS SUPER ABSORVENTE PARA COZ | 103 | 5,000 | 3,0400 | 15,20 |
| SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI | SACO PLASTICO BRANCO DE LIXO, 50 LITROS (62X75X0,04) C/ EMBL | 426 | 20,000 | 20,0000 | 400,00 |
| SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI | SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 20 LITROS, PACOTE C/ 100 UND. | 760 | 2,000 | 5,9900 | 11,98 |
| SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI | SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0 | 426 | 30,000 | 7,5600 | 226,80 |
| SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI | SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0 | 105 | 2,000 | 7,5600 | 15,12 |
| SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI | SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0 | 1169 | 3,000 | 7,5600 | 22,68 |
| SINAL CITY SINALIZACAO LTDA | Placas de advertência, regulamentação, atrativo turístico e | 1160 | 10,000 | 365,0000 | 3.650,00 |
| SINAL CITY SINALIZACAO LTDA | Placas de logradouro: aquisição e implantação - | 1159 | 3,000 | 370,0000 | 1.110,00 |
| SINAL CITY SINALIZACAO LTDA | Placas de obras: confeccionadas em chapa galvanizada 02 | 861 | 2,000 | 620,0000 | 1.240,00 |
| SOLIDOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-FABF | Meio -Fio de concreto prensado, medindo 80 X 25 X 8 cm | 914 | 250,000 | 13,8500 | 3.462,50 |
| SOLIDOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-FABF | Meio -Fio de concreto prensado, medindo 80 X 25 X 8 cm | 1376 | 55,000 | 13,8500 | 761,75 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d | 1082 | 5,000 | 8,2000 | 41,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d | 1083 | 8,000 | 8,2000 | 65,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d | 1084 | 8,000 | 8,2000 | 65,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d | 1085 | 2,000 | 8,2000 | 16,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d | 1086 | 2,000 | 8,2000 | 16,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c | 899 | 389,000 | 5,9000 | 2.295,10 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c | 900 | 173,000 | 5,9000 | 1.020,70 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c | 1082 | 24,000 | 5,9000 | 141,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c | 1083 | 10,000 | 5,9000 | 59,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c | 1084 | 8,000 | 5,9000 | 47,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c | 1085 | 4,000 | 5,9000 | 23,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c | 1086 | 4,000 | 5,9000 | 23,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c | 862 | 50,000 | 5,9000 | 295,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri | 899 | 33,000 | 3,5000 | 115,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri | 900 | 12,000 | 3,5000 | 42,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri | 1082 | 5,000 | 3,5000 | 17,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri | 1083 | 12,000 | 3,5000 | 42,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri | 1084 | 8,000 | 3,5000 | 28,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri | 1085 | 8,000 | 3,5000 | 28,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri | 1086 | 8,000 | 3,5000 | 28,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G. | 863 | 23,000 | 2,2000 | 50,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G. | 864 | 13,000 | 2,2000 | 28,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G. | 865 | 7,000 | 2,2000 | 15,40 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------|---|---------|----------------|----------------|-------------|
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G. | 867 | 2,000 | 2,2000 | 4,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G. | 868 | 2,000 | 2,2000 | 4,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G. | 869 | 2,000 | 2,2000 | 4,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de | 899 | 12,000 | 3,0000 | 36,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de | 1083 | 4,000 | 3,0000 | 12,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | AIPIM CRU, DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li | 899 | 87,000 | 5,5000 | 478,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | AIPIM CRU, DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li | 900 | 46,000 | 5,5000 | 253,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | AIPIM CRU, DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li | 1082 | 28,000 | 5,5000 | 154,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | AIPIM CRU, DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li | 1084 | 4,000 | 5,5000 | 22,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ALECRIM DESIDRATADO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve apre | 863 | 9,000 | 2,8500 | 25,65 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ALECRIM DESIDRATADO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve apre | 864 | 2,000 | 2,8500 | 5,70 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ALECRIM DESIDRATADO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve apre | 865 | 6,000 | 2,8500 | 17,10 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ALECRIM DESIDRATADO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve apre | 869 | 2,000 | 2,8500 | 5,70 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem | 899 | 185,000 | 3,5000 | 647,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem | 900 | 122,000 | 3,5000 | 427,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem | 1082 | 28,000 | 3,5000 | 98,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem | 1083 | 8,000 | 3,5000 | 28,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem | 1084 | 4,000 | 3,5000 | 14,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem | 1085 | 2,000 | 3,5000 | 7,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem | 1086 | 2,000 | 3,5000 | 7,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra | 899 | 20,200 | 21,5000 | 434,30 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra | 900 | 6,000 | 21,5000 | 129,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra | 1082 | 2,300 | 21,5000 | 49,45 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra | 1083 | 1,500 | 21,5000 | 32,25 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra | 1084 | 2,000 | 21,5000 | 43,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra | 1085 | 0,300 | 21,5000 | 6,45 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra | 1086 | 0,300 | 21,5000 | 6,45 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d | 899 | 622,000 | 3,9000 | 2.425,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d | 900 | 331,000 | 3,9000 | 1.290,90 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d | 1082 | 76,000 | 3,9000 | 296,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d | 1083 | 88,000 | 3,9000 | 343,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d | 1084 | 40,000 | 3,9000 | 156,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d | 1085 | 80,000 | 3,9000 | 312,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d | 1086 | 80,000 | 3,9000 | 312,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen | 1083 | 8,000 | 2,7500 | 22,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen | 1084 | 8,000 | 2,7500 | 22,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen | 1085 | 8,000 | 2,7500 | 22,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen | 1086 | 8,000 | 2,7500 | 22,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BATATA INGLESIA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d | 899 | 290,000 | 4,5000 | 1.305,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d | 900 | 106,000 | 4,5000 | 477,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d | 1082 | 32,000 | 4,5000 | 144,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d | 1083 | 90,000 | 4,5000 | 405,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d | 1084 | 32,000 | 4,5000 | 144,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d | 1085 | 12,000 | 4,5000 | 54,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d | 1086 | 12,000 | 4,5000 | 54,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BERINJELA - KG. Frutos firmes, com a casca de cor brilhante, | 899 | 36,500 | 6,3000 | 229,95 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BERINJELA - KG. Frutos firmes, com a casca de cor brilhante, | 900 | 5,000 | 6,3000 | 31,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BERINJELA - KG. Frutos firmes, com a casca de cor brilhante, | 1082 | 3,500 | 6,3000 | 22,05 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o | 899 | 54,000 | 3,0000 | 162,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o | 900 | 36,000 | 3,0000 | 108,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o | 1082 | 12,000 | 3,0000 | 36,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o | 1083 | 8,000 | 3,0000 | 24,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o | 1084 | 8,000 | 3,0000 | 24,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o | 1085 | 8,000 | 3,0000 | 24,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o | 1086 | 8,000 | 3,0000 | 24,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BISCOITO DOCE, TIPO COOKIES, SEM GLÚTEN, SABORES DIVERSOS - | 863 | 3,000 | 12,7000 | 38,10 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BISCOITO DOCE, TIPO COOKIES, SEM GLÚTEN, SABORES DIVERSOS - | 864 | 2,000 | 12,7000 | 25,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO L | 863 | 1,000 | 6,1500 | 6,15 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO L | 864 | 10,000 | 6,1500 | 61,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO L | 1110 | 24,000 | 6,1500 | 147,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 370 G. De | 864 | 5,000 | 4,7000 | 23,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 370 G. De | 1110 | 18,000 | 4,7000 | 84,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN | 863 | 3,000 | 6,1500 | 18,45 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN | 865 | 6,000 | 6,1500 | 36,90 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN | 866 | 2,000 | 6,1500 | 12,30 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN | 867 | 1,000 | 6,1500 | 6,15 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN | 868 | 1,000 | 6,1500 | 6,15 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN | 869 | 1,000 | 6,1500 | 6,15 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência | 899 | 26,000 | 4,9000 | 127,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência | 900 | 22,000 | 4,9000 | 107,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência | 1082 | 2,000 | 4,9000 | 9,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência | 1083 | 16,000 | 4,9000 | 78,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência | 1084 | 8,000 | 4,9000 | 39,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência | 1085 | 12,000 | 4,9000 | 58,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência | 1086 | 12,000 | 4,9000 | 58,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - KG. Carne branca, se | 888 | 6,400 | 27,4000 | 175,36 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - KG. Carne branca, se | 889 | 11,200 | 27,4000 | 306,88 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - KG. Carne branca, se | 1059 | 2,400 | 27,4000 | 65,76 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CALDO DE PEIXE (TILÁPIA), CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. In | | 232,000 | 22,0000 | 5.104,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CALDO DE PEIXE (TILÁPIA), CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. In | 888 | 68,000 | 22,0000 | 1.496,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent | 863 | 19,000 | 4,7500 | 90,25 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent | 864 | 2,000 | 4,7500 | 9,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent | 865 | 4,000 | 4,7500 | 19,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent | 869 | 1,000 | 4,7500 | 4,75 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve aprese | 863 | 2,000 | 4,7800 | 9,56 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve aprese | 864 | 2,000 | 4,7800 | 9,56 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve aprese | 865 | 1,000 | 4,7800 | 4,78 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve aprese | 867 | 1,000 | 4,7800 | 4,78 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve aprese | 869 | 2,000 | 4,7800 | 9,56 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM | | 76,000 | 22,4000 | 1.702,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM | 888 | 33,000 | 22,4000 | 739,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM | 889 | 10,000 | 22,4000 | 224,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM | 890 | 4,000 | 22,4000 | 89,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM | 1059 | 4,000 | 22,4000 | 89,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM | 1060 | 5,000 | 22,4000 | 112,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM | 1061 | 5,000 | 22,4000 | 112,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade | 899 | 83,000 | 3,0000 | 249,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade | 900 | 34,000 | 3,0000 | 102,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade | 1082 | 6,000 | 3,0000 | 18,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade | 1083 | 12,000 | 3,0000 | 36,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade | 1084 | 4,000 | 3,0000 | 12,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade | 1085 | 4,000 | 3,0000 | 12,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade | 1086 | 4,000 | 3,0000 | 12,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e | 899 | 9,000 | 4,0000 | 36,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e | 900 | 6,000 | 4,0000 | 24,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e | 1085 | 4,000 | 4,0000 | 16,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e | 1086 | 4,000 | 4,0000 | 16,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins | 899 | 48,000 | 3,5000 | 168,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins | 900 | 30,000 | 3,5000 | 105,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins | 1082 | 8,000 | 3,5000 | 28,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins | 1083 | 12,000 | 3,5000 | 42,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins | 1084 | 4,000 | 3,5000 | 14,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins | 1085 | 4,000 | 3,5000 | 14,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins | 1086 | 4,000 | 3,5000 | 14,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja) | 899 | 65,000 | 2,5000 | 162,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja) | 900 | 46,000 | 2,5000 | 115,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja) | 1082 | 13,000 | 2,5000 | 32,50 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja | 1083 | 12,000 | 2,5000 | 30,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja | 1084 | 8,000 | 2,5000 | 20,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja | 1085 | 12,000 | 2,5000 | 30,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja | 1086 | 12,000 | 2,5000 | 30,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto | 899 | 24,000 | 2,5000 | 60,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto | 900 | 11,000 | 2,5000 | 27,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto | 1082 | 3,000 | 2,5000 | 7,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto | 1083 | 12,000 | 2,5000 | 30,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto | 1084 | 8,000 | 2,5000 | 20,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto | 1085 | 12,000 | 2,5000 | 30,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto | 1086 | 12,000 | 2,5000 | 30,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | COCO RALADO DESIDRATADO, NÃO ACRESCIDO DE AÇÚCAR - EMBALAGEM | 868 | 1,000 | 5,6500 | 5,65 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | COCO RALADO DESIDRATADO, NÃO ACRESCIDO DE AÇÚCAR - EMBALAGEM | 869 | 1,000 | 5,6500 | 5,65 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent | 863 | 11,000 | 2,9000 | 31,90 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent | 864 | 4,000 | 2,9000 | 11,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de | 899 | 41,000 | 3,3000 | 135,30 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de | 900 | 19,000 | 3,3000 | 62,70 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de | 1082 | 5,000 | 3,3000 | 16,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de | 1084 | 4,000 | 3,3000 | 13,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de | 1085 | 4,000 | 3,3000 | 13,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de | 1086 | 4,000 | 3,3000 | 13,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p | 899 | 8,000 | 5,5000 | 44,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p | 1082 | 9,000 | 5,5000 | 49,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p | 1083 | 16,000 | 5,5000 | 88,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p | 1084 | 4,000 | 5,5000 | 22,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p | 1085 | 12,000 | 5,5000 | 66,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p | 1086 | 12,000 | 5,5000 | 66,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç | 899 | 34,000 | 3,0000 | 102,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç | 900 | 26,000 | 3,0000 | 78,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç | 1082 | 4,000 | 3,0000 | 12,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç | 1083 | 4,000 | 3,0000 | 12,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç | 1084 | 2,000 | 3,0000 | 6,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç | 1085 | 4,000 | 3,0000 | 12,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç | 1086 | 4,000 | 3,0000 | 12,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. | 868 | 2,000 | 8,8500 | 17,70 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. | 869 | 2,000 | 8,8500 | 17,70 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, | 863 | 1,000 | 12,7500 | 12,75 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, | 865 | 8,000 | 12,7500 | 102,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, | 866 | 8,000 | 12,7500 | 102,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, | 867 | 4,000 | 12,7500 | 51,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, | 868 | 4,000 | 12,7500 | 51,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, | 869 | 4,000 | 12,7500 | 51,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 | 863 | 31,000 | 4,7000 | 145,70 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 | 864 | 22,000 | 4,7000 | 103,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 | 865 | 5,000 | 4,7000 | 23,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 | 869 | 2,000 | 4,7000 | 9,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADO - EMBALAGEM COM | 890 | 2,000 | 10,9000 | 21,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADO - EMBALAGEM COM | 1059 | 2,000 | 10,9000 | 21,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FILÉ DE TILÁPIA CONGELADO, KG. Peixe de 1ª qualidade, sem pe | | 10,000 | 46,3500 | 463,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FILÉ DE TILÁPIA CONGELADO, KG. Peixe de 1ª qualidade, sem pe | 888 | 6,000 | 46,3500 | 278,10 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FILÉ DE TILÁPIA CONGELADO, KG. Peixe de 1ª qualidade, sem pe | 890 | 4,000 | 46,3500 | 185,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FILÉ DE TILÁPIA CONGELADO, KG. Peixe de 1ª qualidade, sem pe | 1059 | 3,000 | 46,3500 | 139,05 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G. | 863 | 18,000 | 2,9000 | 52,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G. | 864 | 12,000 | 2,9000 | 34,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G. | 865 | 1,000 | 2,9000 | 2,90 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G. | 867 | 1,000 | 2,9000 | 2,90 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G. | 869 | 4,000 | 2,9000 | 11,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | HORTELÃ, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 4 G. Deve apr | 865 | 2,000 | 2,9000 | 5,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa | 1082 | 16,000 | 4,8000 | 76,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa | 1083 | 11,000 | 4,8000 | 52,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa | 1085 | 20,000 | 4,8000 | 96,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa | 1086 | 20,000 | 4,8000 | 96,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 899 | 236,000 | 3,6000 | 849,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 900 | 160,000 | 3,6000 | 576,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 1082 | 28,000 | 3,6000 | 100,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 1083 | 11,000 | 3,6000 | 39,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 1084 | 12,000 | 3,6000 | 43,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 1085 | 20,000 | 3,6000 | 72,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 1086 | 20,000 | 3,6000 | 72,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr | 863 | 4,000 | 3,8000 | 15,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr | 864 | 10,000 | 3,8000 | 38,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr | 865 | 10,000 | 3,8000 | 38,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr | 866 | 10,000 | 3,8000 | 38,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr | 867 | 12,000 | 3,8000 | 45,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr | 868 | 12,000 | 3,8000 | 45,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr | 869 | 12,000 | 3,8000 | 45,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1, | 863 | 77,000 | 7,7000 | 592,90 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1, | 864 | 32,000 | 7,7000 | 246,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1, | 865 | 14,000 | 7,7000 | 107,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1, | 866 | 18,000 | 7,7000 | 138,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1, | 867 | 8,000 | 7,7000 | 61,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1, | 868 | 4,000 | 7,7000 | 30,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1, | 869 | 4,000 | 7,7000 | 30,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta | 899 | 4,000 | 6,7000 | 26,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta | 900 | 2,000 | 6,7000 | 13,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta | 1082 | 2,000 | 6,7000 | 13,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta | 1083 | 3,000 | 6,7000 | 20,10 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta | 1084 | 2,000 | 6,7000 | 13,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta | 1085 | 4,000 | 6,7000 | 26,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta | 1086 | 4,000 | 6,7000 | 26,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a | 1082 | 4,000 | 10,7500 | 43,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a | 1083 | 24,000 | 10,7500 | 258,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a | 1084 | 12,000 | 10,7500 | 129,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a | 1085 | 4,000 | 10,7500 | 43,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a | 1086 | 4,000 | 10,7500 | 43,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 899 | 181,000 | 7,2000 | 1.303,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 900 | 105,000 | 7,2000 | 756,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 1082 | 24,000 | 7,2000 | 172,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 1083 | 40,000 | 7,2000 | 288,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 1084 | 12,000 | 7,2000 | 86,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 1085 | 16,000 | 7,2000 | 115,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 1086 | 16,000 | 7,2000 | 115,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MACARRÃO DE ARROZ, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM N | 863 | 5,000 | 5,7500 | 28,75 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MACARRÃO DE ARROZ, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM N | 864 | 1,000 | 5,7500 | 5,75 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 | 863 | 17,000 | 4,7400 | 80,58 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 | 864 | 12,000 | 4,7400 | 56,88 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 | 865 | 4,000 | 4,7400 | 18,96 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 | 867 | 1,000 | 4,7400 | 4,74 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 | 868 | 6,000 | 4,7400 | 28,44 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 | 869 | 6,000 | 4,7400 | 28,44 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MACARRÃO TIPO CARACOL, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 | 863 | 51,000 | 4,8000 | 244,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MACARRÃO TIPO CARACOL, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 | 864 | 18,000 | 4,8000 | 86,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MACARRÃO TIPO CARACOL, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 | 865 | 2,000 | 4,8000 | 9,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MACARRÃO TIPO CARACOL, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 | 868 | 4,000 | 4,8000 | 19,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MACARRÃO TIPO CARACOL, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 | 869 | 4,000 | 4,8000 | 19,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n | 899 | 14,000 | 9,9000 | 138,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n | 1083 | 8,000 | 9,9000 | 79,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n | 1084 | 8,000 | 9,9000 | 79,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n | 1085 | 8,000 | 9,9000 | 79,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n | 1086 | 8,000 | 9,9000 | 79,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 899 | 250,000 | 6,9000 | 1.725,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 900 | 133,000 | 6,9000 | 917,70 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 1082 | 14,000 | 6,9000 | 96,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 1083 | 16,000 | 6,9000 | 110,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 1084 | 8,000 | 6,9000 | 55,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 1085 | 8,000 | 6,9000 | 55,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres | 1086 | 8,000 | 6,9000 | 55,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve | 863 | 8,000 | 2,9000 | 23,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve | 864 | 2,000 | 2,9000 | 5,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve | 867 | 1,000 | 2,9000 | 2,90 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve | 869 | 1,000 | 2,9000 | 2,90 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte | 863 | 55,000 | 9,9900 | 549,45 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte | 864 | 20,000 | 9,9900 | 199,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte | 865 | 6,000 | 9,9900 | 59,94 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte | 866 | 12,000 | 9,9900 | 119,88 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte | 867 | 2,000 | 9,9900 | 19,98 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte | 868 | 2,000 | 9,9900 | 19,98 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte | 869 | 1,000 | 9,9900 | 9,99 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre | 1083 | 8,000 | 29,0000 | 232,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre | 1084 | 4,000 | 29,0000 | 116,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre | 1085 | 4,000 | 29,0000 | 116,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre | 1086 | 4,000 | 29,0000 | 116,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa | 899 | 60,000 | 8,9000 | 534,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa | 900 | 37,000 | 8,9000 | 329,30 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa | 1082 | 20,000 | 8,9000 | 178,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa | 1083 | 8,000 | 8,9000 | 71,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa | 1084 | 8,000 | 8,9000 | 71,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa | 1085 | 8,000 | 8,9000 | 71,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa | 1086 | 8,000 | 8,9000 | 71,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al | 899 | 14,000 | 12,0000 | 168,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al | 900 | 5,000 | 12,0000 | 60,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al | 1083 | 4,000 | 12,0000 | 48,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al | 1084 | 2,000 | 12,0000 | 24,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al | 1085 | 1,000 | 12,0000 | 12,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al | 1086 | 1,000 | 12,0000 | 12,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona | 899 | 116,000 | 8,5000 | 986,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona | 900 | 58,000 | 8,5000 | 493,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona | 1082 | 13,000 | 8,5000 | 110,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona | 1083 | 18,000 | 8,5000 | 153,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona | 1084 | 8,000 | 8,5000 | 68,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona | 1085 | 8,000 | 8,5000 | 68,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona | 1086 | 8,000 | 8,5000 | 68,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PÁPRICA DOCE, EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G. Deve apr | 863 | 15,000 | 3,9500 | 59,25 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PÁPRICA DOCE, EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G. Deve apr | 864 | 15,000 | 3,9500 | 59,25 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PÁPRICA DOCE, EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G. Deve apr | 865 | 3,000 | 3,9500 | 11,85 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PÁPRICA DOCE, EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G. Deve apr | 867 | 1,000 | 3,9500 | 3,95 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PÁPRICA DOCE, EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G. Deve apr | 869 | 2,000 | 3,9500 | 7,90 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, | | 143,000 | 19,7500 | 2.824,25 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, | 748 | 12,000 | 19,7500 | 237,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, | 888 | 46,000 | 19,7500 | 908,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, | 889 | 16,000 | 19,7500 | 316,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, | 890 | 2,000 | 19,7500 | 39,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, | 1059 | 4,000 | 19,7500 | 79,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, | 1060 | 5,000 | 19,7500 | 98,75 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, | 1061 | 5,000 | 19,7500 | 98,75 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica | 899 | 82,000 | 5,0000 | 410,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica | 900 | 36,000 | 5,0000 | 180,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica | 1082 | 13,000 | 5,0000 | 65,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica | 1083 | 8,000 | 5,0000 | 40,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica | 1084 | 8,000 | 5,0000 | 40,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica | 1085 | 8,000 | 5,0000 | 40,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica | 1086 | 8,000 | 5,0000 | 40,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a | 1082 | 10,000 | 10,5000 | 105,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a | 1083 | 24,000 | 10,5000 | 252,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a | 1084 | 8,000 | 10,5000 | 84,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a | 1085 | 4,000 | 10,5000 | 42,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a | 1086 | 4,000 | 10,5000 | 42,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v | 899 | 14,000 | 7,9000 | 110,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v | 900 | 8,000 | 7,9000 | 63,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v | 1082 | 3,000 | 7,9000 | 23,70 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v | 1084 | 4,000 | 7,9000 | 31,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v | 1085 | 4,000 | 7,9000 | 31,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v | 1086 | 4,000 | 7,9000 | 31,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, NATURAL, MÉDIA - EMBALAGEM COM | 863 | 4,000 | 16,9000 | 67,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, NATURAL, MÉDIA - EMBALAGEM COM | 864 | 4,000 | 16,9000 | 67,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr | 897 | 127,000 | 12,0000 | 1.524,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr | 898 | 50,000 | 12,0000 | 600,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr | 1077 | 8,000 | 12,0000 | 96,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr | 1078 | 24,000 | 12,0000 | 288,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr | 1079 | 12,000 | 12,0000 | 144,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr | 1080 | 16,000 | 12,0000 | 192,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr | 1081 | 16,000 | 12,0000 | 192,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s | 899 | 12,000 | 3,9000 | 46,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s | 900 | 4,000 | 3,9000 | 15,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s | 1082 | 15,000 | 3,9000 | 58,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s | 1083 | 4,000 | 3,9000 | 15,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s | 1084 | 2,000 | 3,9000 | 7,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s | 1085 | 2,000 | 3,9000 | 7,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s | 1086 | 2,000 | 3,9000 | 7,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | REPOLHO ROXO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem | 1085 | 2,000 | 4,5000 | 9,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | REPOLHO ROXO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem | 1086 | 2,000 | 4,5000 | 9,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e | 899 | 27,000 | 3,5000 | 94,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e | 900 | 13,000 | 3,5000 | 45,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e | 1084 | 4,000 | 3,5000 | 14,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal | 863 | 33,000 | 2,4000 | 79,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal | 864 | 18,000 | 2,4000 | 43,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal | 865 | 5,000 | 2,4000 | 12,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal | 866 | 6,000 | 2,4000 | 14,40 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal | 867 | 2,000 | 2,4000 | 4,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal | 868 | 3,000 | 2,4000 | 7,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal | 869 | 3,000 | 2,4000 | 7,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de | 899 | 48,000 | 3,5000 | 168,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de | 900 | 32,000 | 3,5000 | 112,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de | 1082 | 8,000 | 3,5000 | 28,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de | 1083 | 12,000 | 3,5000 | 42,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de | 1084 | 4,000 | 3,5000 | 14,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de | 1085 | 4,000 | 3,5000 | 14,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de | 1086 | 4,000 | 3,5000 | 14,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | SÁLVIA, DESIDRATADA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5 G. Deve apre | 864 | 2,000 | 2,9000 | 5,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | SÁLVIA, DESIDRATADA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5 G. Deve apre | 869 | 2,000 | 2,9000 | 5,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação | 899 | 168,000 | 6,9000 | 1.159,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação | 900 | 95,000 | 6,9000 | 655,50 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação | 1082 | 22,000 | 6,9000 | 151,80 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação | 1083 | 48,000 | 6,9000 | 331,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação | 1084 | 16,000 | 6,9000 | 110,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação | 1085 | 16,000 | 6,9000 | 110,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação | 1086 | 16,000 | 6,9000 | 110,40 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar | 899 | 22,000 | 8,3000 | 182,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar | 900 | 10,000 | 8,3000 | 83,00 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar | 1082 | 1,000 | 8,3000 | 8,30 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar | 1083 | 12,000 | 8,3000 | 99,60 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar | 1084 | 4,000 | 8,3000 | 33,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar | 1085 | 4,000 | 8,3000 | 33,20 |
| SUPERMERCADO PORTAL LTDA | VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar | 1086 | 4,000 | 8,3000 | 33,20 |
| SUPRIMOVEIS MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA | CONJUNTO DE TRABALHO EM "L", COMPOSTO POR | 1058 | 1,000 | 1.510,0000 | 1.510,00 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Abraçadeira PVC 3/4" Cinza ou Branco para Eletroduto Condul | 459 | 6,000 | 1,4900 | 8,94 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Abraçadeira PVC 3/4" Cinza ou Branco para Eletroduto Condul | 1177 | 11,000 | 1,4900 | 16,39 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Adaptador PVC 3/4" Cinza ou Branco entre Caixa de Derivação | 459 | 4,000 | 1,4800 | 5,92 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Adaptador PVC 3/4" Cinza ou Branco entre Caixa de Derivação | 1177 | 10,000 | 1,4800 | 14,80 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Bucha 6 mm | 746 | 20,000 | 0,1700 | 3,40 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Bucha 6 mm | 459 | 14,000 | 0,1700 | 2,38 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Bucha 6 mm | 1177 | 30,000 | 0,1700 | 5,10 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Cabo flexível 750 v 1,5mm; pacote/rolo com 100 metros - core | 746 | 1,080 | 165,0000 | 178,20 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Cabo flexível 750 v 1,5mm; pacote/rolo com 100 metros - core | 1177 | 1,150 | 165,0000 | 189,75 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Cabo flexível 750 v 10,0mm; pacote/rolo com 100 metros | 459 | 0,300 | 997,0000 | 299,10 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor | 746 | 0,090 | 272,0000 | 24,48 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor | 847 | 0,160 | 272,0000 | 43,52 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor | 459 | 0,475 | 272,0000 | 129,20 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Cabo flexível 750 v 6,0mm; pacote/rolo com 100 metros - cor | 847 | 0,320 | 628,0000 | 200,96 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Cabo flexível 750 v 6,0mm; pacote/rolo com 100 metros - cor | 459 | 0,220 | 628,0000 | 138,16 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Cabo flexível 750 v 6,0mm; pacote/rolo com 100 metros - cor | 1177 | 0,360 | 628,0000 | 226,08 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Caixa de Derivação PVC cor Cinza ou Branca 6 entr | 459 | 4,000 | 5,8900 | 23,56 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Caixa de Derivação PVC cor Cinza ou Branca 6 entr | 1177 | 6,000 | 5,8900 | 35,34 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Caixa sobrepor 3x3 com espelho com até 2 Saídas | 746 | 4,000 | 4,4500 | 17,80 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Caixa sobrepor 3x3 com espelho com até 2 Saídas | 847 | 1,000 | 4,4500 | 4,45 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Canaleta com divisória 20x10mm, barra com 2 metros com dupla | 746 | 2,000 | 10,1900 | 20,38 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Canaleta com divisória 20x10mm, barra com 2 metros com dupla | 847 | 1,000 | 10,1900 | 10,19 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Cotovelo sem rosca 90° PVC 3/4" Cinza ou Branco para Eletrod | 847 | 2,000 | 4,4900 | 8,98 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Curva sem rosca 90° PVC 3/4" Cinza ou Branco com e sem bolsa | 1177 | 2,000 | 4,7500 | 9,50 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Disjuntor monofásico 32 âmperes - Padrão DIN | 1177 | 1,000 | 9,8900 | 9,89 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Disjuntor monofásico 50 âmperes | 847 | 1,000 | 11,7900 | 11,79 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Disjuntor trifásico 63 âmperes - Padrão DIN | 459 | 1,000 | 51,5900 | 51,59 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Eletroduto Condutele PVC Liso 3/4" Cinza ou Branco 3 metros | 847 | 1,000 | 16,0800 | 16,08 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Eletroduto Condutele PVC Liso 3/4" Cinza ou Branco 3 metros | 1177 | 4,000 | 16,0800 | 64,32 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Espelho 4x2 para tomadas embutidas com até 2 Saídas par | 847 | 1,000 | 3,7900 | 3,79 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Fita isolante 20 metros. Alta rigidez dielétrica: suporta va | 847 | 1,000 | 6,0000 | 6,00 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Fita isolante 20 metros. Alta rigidez dielétrica: suporta va | 1177 | 1,000 | 6,0000 | 6,00 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Flange/Terminal/Tala/Suporte/Acoplamento/G | 459 | 0,041 | 49,7400 | 2,04 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Flange/Terminal/Tala/Suporte/Acoplamento/Gotejador Eletrocal | 459 | 6,000 | 5,1800 | 31,08 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Furadeira de impacto, mandril 1/2", velocidade var | 993 | 1,000 | 281,9000 | 281,90 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã | 846 | 4,100 | 32,4500 | 133,05 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã | 458 | 138,175 | 32,4500 | 4.483,78 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã | 1176 | 23,000 | 32,4500 | 746,35 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Jogo de Broca Multi Construção 4 A 12mm 7 Peças (4,5,6,6,8,1 | 993 | 1,000 | 197,0000 | 197,00 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Kit Tomada de embutir, com parafuso aparente, espelho c | 459 | 2,000 | 7,6900 | 15,38 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Kit Tomada de embutir, com parafuso aparente, espelho c | 1177 | 4,000 | 7,6900 | 30,76 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com uma toma | 459 | 1,000 | 10,5500 | 10,55 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com uma tomada de | 746 | 1,000 | 9,5300 | 9,53 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Lâmpada de led bulbo E27 15w 6500K | 1177 | 3,000 | 16,2800 | 48,84 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv | 746 | 4,000 | 19,5800 | 78,32 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv | 1177 | 3,000 | 19,5800 | 58,74 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Luva sem rosca PVC 3/4" Cinza ou Branco para Eletroduto Cond | 1177 | 4,000 | 3,8900 | 15,56 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Parafuso modelo Philips para bu | 746 | 10,000 | 0,2400 | 2,40 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Parafuso modelo Philips para bucha 6 mm | 746 | 20,000 | 0,1700 | 3,40 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Parafuso modelo Philips para bucha 6 mm | 459 | 14,000 | 0,1700 | 2,38 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Parafuso modelo Philips para bucha 6 mm | 1177 | 30,000 | 0,1700 | 5,10 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Plug fêmea preto 10A 220V 2 pinos + terra | 459 | 1,000 | 4,7800 | 4,78 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Plug macho preto 20A 220V 2 pinos + terra | 459 | 1,000 | 6,2800 | 6,28 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Refletor de led 10w IP65 6500k | 746 | 1,000 | 39,0000 | 39,00 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Refletor de led 50w IP65 6500k | 1177 | 3,000 | 75,0000 | 225,00 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tampas Diversos Modelos, com moldura para RJ45/11 cas | 459 | 4,000 | 2,5000 | 10,00 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tampas Diversos Modelos, com moldura para RJ45/11 cas | 1177 | 4,000 | 2,5000 | 10,00 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tomada com 2 entradas de 3pinos para Caixa de derivação d | 459 | 1,000 | 11,9800 | 11,98 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Torneira elétrica de parede bica alta 4 temperaturas | 747 | 2,000 | 158,0000 | 316,00 |
| TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Torneira elétrica de parede bica alta 4 temperaturas | 847 | 1,000 | 158,0000 | 158,00 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Bandeja Ajustável 1U padrão 19" 300 | 93 | 2,000 | 72,8300 | 145,66 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Bucha 6m | 1015 | 12,000 | 0,4800 | 5,76 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Bucha 6m | 93 | 20,000 | 0,4800 | 9,60 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Bucha 6m | 1008 | 6,000 | 0,4800 | 2,88 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Bucha 6m | 1036 | 8,000 | 0,4800 | 3,84 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Bucha 6m | 453 | 4,000 | 0,4800 | 1,92 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Bucha 8 | 1038 | 3,000 | 0,5800 | 1,74 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Cabo de Rede CAT5e UTP CM | 1011 | 60,000 | 2,8100 | 168,60 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Cabo de Rede CAT5e UTP CM | 97 | 230,000 | 2,8100 | 646,30 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Cabo de Rede CAT5e UTP CM | 93 | 90,000 | 2,8100 | 252,90 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Cabo de Rede CAT5e UTP CM | 1008 | 137,000 | 2,8100 | 384,97 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Cabo de Rede CAT5e UTP CM | 442 | 42,000 | 2,8100 | 118,02 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Cabo de Rede CAT5e UTP CM | 443 | 13,000 | 2,8100 | 36,53 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Cabo de Rede CAT5e UTP CM | 1036 | 70,000 | 2,8100 | 196,70 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Cabo de Rede CAT5e UTP CM | 1038 | 6,000 | 2,8100 | 16,86 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Cabo de Rede CAT5e UTP CM | 453 | 29,000 | 2,8100 | 81,49 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Cabo de Rede CAT5e UTP CM | 451 | 64,000 | 2,8100 | 179,84 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Cabo de Rede CAT5e UTP CM | 104 | 10,000 | 2,8100 | 28,10 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Caixa sobrepor 3x3 com espelho com até 2 Saídas para Keyst | 93 | 5,000 | 9,2200 | 46,10 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Caixa sobrepor 3x3 com espelho com até 2 Saídas para Keyst | 1008 | 3,000 | 9,2200 | 27,66 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Canaleta Barra 20x20x2000mm | 93 | 2,000 | 15,4400 | 30,88 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Canaleta Barra 20x20x2000mm | 112 | 1,500 | 15,4400 | 23,16 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Canaleta Barra 30x30x2000mm | 97 | 0,500 | 24,1800 | 12,09 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Canaleta Barra 30x30x2000mm | 93 | 1,000 | 24,1800 | 24,18 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Cinta Abraçadeira Nylon 200 x 3,6mm | 1011 | 10,000 | 0,2400 | 2,40 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Cinta Abraçadeira Nylon 200 x 3,6mm | 1015 | 20,000 | 0,2400 | 4,80 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Cinta Abraçadeira Nylon 200 x 3,6mm | 1008 | 12,000 | 0,2400 | 2,88 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Cinta Abraçadeira Nylon 200 x 3,6mm | 442 | 6,000 | 0,2400 | 1,44 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Cinta Abraçadeira Nylon 200 x 3,6mm | 1036 | 10,000 | 0,2400 | 2,40 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Cinta Abraçadeira Nylon 200 x 3,6mm | 453 | 10,000 | 0,2400 | 2,40 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|-------------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Cinta Abraçadeira Nylon 200 x 3,6mm | 451 | 11,000 | 0,2400 | 2,64 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Conector RJ45 CAT5e Mach | 97 | 2,000 | 1,9800 | 3,96 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Conector RJ45 CAT5e Mach | 1015 | 7,000 | 1,9800 | 13,86 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Conector RJ45 CAT5e Mach | 1008 | 2,000 | 1,9800 | 3,96 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Conector RJ45 CAT5e Mach | 442 | 2,000 | 1,9800 | 3,96 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Conector RJ45 CAT5e Mach | 1013 | 5,000 | 1,9800 | 9,90 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Conector RJ45 CAT5e Mach | 1038 | 2,000 | 1,9800 | 3,96 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Conector RJ45 CAT5e Mach | 453 | 3,000 | 1,9800 | 5,94 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Conector RJ45 CAT5e Mach | 104 | 2,000 | 1,9800 | 3,96 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Conector RJ45 fêmea CAT5e Keyston | 97 | 8,000 | 15,0500 | 120,40 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Conector RJ45 fêmea CAT5e Keyston | 93 | 10,000 | 15,0500 | 150,50 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Conector RJ45 fêmea CAT5e Keyston | 1008 | 9,000 | 15,0500 | 135,45 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Conector RJ45 fêmea CAT5e Keyston | 443 | 2,000 | 15,0500 | 30,10 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Conector RJ45 fêmea CAT5e Keyston | 1036 | 2,000 | 15,0500 | 30,10 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Conector RJ45 fêmea CAT5e Keyston | 451 | 2,000 | 15,0500 | 30,10 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Etiquetas de rotulação de cabos de red | 97 | 8,000 | 2,9500 | 23,60 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Etiquetas de rotulação de cabos de red | 93 | 20,000 | 2,9500 | 59,00 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Etiquetas de rotulação de cabos de red | 442 | 2,000 | 2,9500 | 5,90 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Etiquetas de rotulação de cabos de red | 453 | 2,000 | 2,9500 | 5,90 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Etiquetas de rotulação de cabos de red | 104 | 2,000 | 2,9500 | 5,90 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de | 1011 | 3,000 | 1,9600 | 5,88 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de | 97 | 12,000 | 1,9600 | 23,52 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de | 93 | 11,000 | 1,9600 | 21,56 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de | 1008 | 18,000 | 1,9600 | 35,28 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de | 442 | 2,000 | 1,9600 | 3,92 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de | 443 | 2,000 | 1,9600 | 3,92 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de | 1036 | 2,000 | 1,9600 | 3,92 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de | 453 | 6,000 | 1,9600 | 11,76 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de | 451 | 2,000 | 1,9600 | 3,92 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Fita Dupla Face Alta Fixação 12mm | 97 | 2,000 | 3,7200 | 7,44 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Fita Dupla Face Alta Fixação 12mm | 93 | 8,000 | 3,7200 | 29,76 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Fita Dupla Face Alta Fixação 12mm | 112 | 3,000 | 3,7200 | 11,16 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Guia de Cabos Fechado 1U de alta densidade 19 | 1015 | 1,000 | 46,6100 | 46,61 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Kit de fixação porcas-gaiola M5 e parafuso M5 x 12ou15mm | 1015 | 20,000 | 1,3500 | 27,00 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Kit de fixação porcas-gaiola M5 e parafuso M5 x 12ou15mm | 93 | 48,000 | 1,3500 | 64,80 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Mão de obra com deslocamen | 1010 | 2,000 | 47,1900 | 94,38 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Mão de obra com deslocamen | 1012 | 3,690 | 47,1900 | 174,13 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Mão de obra com deslocamen | 1014 | 3,000 | 47,1900 | 141,57 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Mão de obra com deslocamen | 95 | 16,000 | 47,1900 | 755,04 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|-------------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Mão de obra com deslocamen | 1009 | 13,570 | 47,1900 | 640,37 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Mão de obra com deslocamen | 441 | 4,980 | 47,1900 | 235,01 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Mão de obra com deslocamen | 107 | 13,130 | 47,1900 | 619,60 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Mão de obra com deslocamen | 444 | 2,650 | 47,1900 | 125,05 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Mão de obra com deslocamen | 1035 | 16,500 | 47,1900 | 778,64 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Mão de obra com deslocamen | 1037 | 6,070 | 47,1900 | 286,44 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Mão de obra com deslocamen | 1039 | 4,570 | 47,1900 | 215,66 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Mão de obra com deslocamen | 454 | 3,830 | 47,1900 | 180,74 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Mão de obra com deslocamen | 452 | 3,730 | 47,1900 | 176,02 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Mão de obra com deslocamen | 103 | 3,140 | 47,1900 | 148,18 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Mão de obra com deslocamen | 113 | 2,290 | 47,1900 | 108,07 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Mini Rack de Parede 470mm 12U soldado padrão 19" com 01 Régu | 93 | 1,000 | 630,2800 | 630,28 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Organizador De Cabos Velcro Dupla Face Preto. | 97 | 1,000 | 5,7200 | 5,72 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Organizador De Cabos Velcro Dupla Face Preto. | 93 | 2,000 | 5,7200 | 11,44 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Parafuso 6 | 1015 | 12,000 | 0,6700 | 8,04 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Parafuso 6 | 93 | 20,000 | 0,6700 | 13,40 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Parafuso 6 | 1008 | 6,000 | 0,6700 | 4,02 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Parafuso 6 | 1036 | 8,000 | 0,6700 | 5,36 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Parafuso 6 | 453 | 4,000 | 0,6700 | 2,68 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Parafuso 8 | 1038 | 3,000 | 0,8700 | 2,61 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Patch Cable Injetado cores diversas 1,5m CAT5 | 97 | 6,000 | 17,9600 | 107,76 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Patch Cable Injetado cores diversas 1,5m CAT5 | 93 | 11,000 | 17,9600 | 197,56 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Patch Cable Injetado cores diversas 1,5m CAT5 | 1008 | 3,000 | 17,9600 | 53,88 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Patch Cable Injetado cores diversas 1,5m CAT5 | 1013 | 1,000 | 17,9600 | 17,96 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Patch Cable Injetado cores diversas 1,5m CAT5 | 443 | 2,000 | 17,9600 | 35,92 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Patch Cable Injetado cores diversas 1,5m CAT5 | 1036 | 1,000 | 17,9600 | 17,96 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Patch Cable Injetado cores diversas 1,5m CAT5 | 451 | 1,000 | 17,9600 | 17,96 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Patch Cable Injetado cores diversas 2,5/3m CAT5e | 1011 | 1,000 | 22,2300 | 22,23 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Patch Cable Injetado cores diversas 2,5/3m CAT5e | 1008 | 1,000 | 22,2300 | 22,23 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Patch Panel 24 portas RJ45 1U p/Rack 19" CAT 5 | 97 | 1,000 | 247,6400 | 247,64 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Patch Panel 24 portas RJ45 1U p/Rack 19" CAT 5 | 93 | 1,000 | 247,6400 | 247,64 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Tampa/Frente Falsa para Rack 19" | 1015 | 2,000 | 14,4700 | 28,94 |
| TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA | Tampa/Frente Falsa para Rack 19" | 93 | 4,000 | 14,4700 | 57,88 |
| TIM S/A | Assinatura Mensal | | 1,000 | 9,9000 | 9,90 |
| TIM S/A | Assinatura Mensal | | 1,000 | 9,9000 | 9,90 |
| TIM S/A | Assinatura Mensal | | 2,000 | 9,9000 | 19,80 |
| TIM S/A | Assinatura Mensal | | 14,000 | 9,9000 | 138,60 |
| TIM S/A | Assinatura Mensal | | 13,000 | 9,9000 | 128,70 |
| TIM S/A | Assinatura Mensal | | 1,000 | 9,9000 | 9,90 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| TIM S/A | Assinatura Mensal | | 3,000 | 9,9000 | 29,70 |
| TIM S/A | Assinatura Mensal | | 6,000 | 9,9000 | 59,40 |
| TIM S/A | Assinatura Mensal | | 1,000 | 9,9000 | 9,90 |
| TIM S/A | Assinatura Mensal | | 1,000 | 9,9000 | 9,90 |
| TIM S/A | Assinatura Mensal | | 1,000 | 9,9000 | 9,90 |
| TIM S/A | Assinatura Mensal | | 2,000 | 9,9000 | 19,80 |
| TIM S/A | Assinatura Mensal | | 5,000 | 9,9000 | 49,50 |
| TIM S/A | Assinatura Mensal | | 4,000 | 9,9000 | 39,60 |
| TIM S/A | Gestor on-line | | 4,000 | 10,8000 | 43,20 |
| TIM S/A | Gestor on-line | | 1,000 | 10,8000 | 10,80 |
| TIM S/A | Gestor on-line | | 1,000 | 10,8000 | 10,80 |
| TIM S/A | Gestor on-line | | 14,000 | 10,8000 | 151,20 |
| TIM S/A | Gestor on-line | | 13,000 | 10,8000 | 140,40 |
| TIM S/A | Gestor on-line | | 1,000 | 10,8000 | 10,80 |
| TIM S/A | Gestor on-line | | 3,000 | 10,8000 | 32,40 |
| TIM S/A | Gestor on-line | | 6,000 | 10,8000 | 64,80 |
| TIM S/A | Gestor on-line | | 1,000 | 10,8000 | 10,80 |
| TIM S/A | Gestor on-line | | 1,000 | 10,8000 | 10,80 |
| TIM S/A | Gestor on-line | | 1,000 | 10,8000 | 10,80 |
| TIM S/A | Gestor on-line | | 2,000 | 10,8000 | 21,60 |
| TIM S/A | Gestor on-line | | 2,000 | 10,8000 | 21,60 |
| TIM S/A | Gestor on-line | | 5,000 | 10,8000 | 54,00 |
| TIM S/A | Pacote de Internet 3G com 3GB apenas internet para uso em ta | | 2,000 | 69,9000 | 139,80 |
| TIM S/A | Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha | | 1,000 | 89,9000 | 89,90 |
| TIM S/A | Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha | | 1,000 | 89,9000 | 89,90 |
| TIM S/A | Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha | | 1,000 | 89,9000 | 89,90 |
| TIM S/A | Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha | | 1,000 | 89,9000 | 89,90 |
| TIM S/A | Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha | | 2,000 | 89,9000 | 179,80 |
| TIM S/A | Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite | | 4,000 | 1,0000 | 4,00 |
| TIM S/A | Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite | | 1,000 | 1,0000 | 1,00 |
| TIM S/A | Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite | | 1,000 | 1,0000 | 1,00 |
| TIM S/A | Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite | | 2,000 | 1,0000 | 2,00 |
| TIM S/A | Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite | | 14,000 | 1,0000 | 14,00 |
| TIM S/A | Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite | | 13,000 | 1,0000 | 13,00 |
| TIM S/A | Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite | | 1,000 | 1,0000 | 1,00 |
| TIM S/A | Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite | | 3,000 | 1,0000 | 3,00 |
| TIM S/A | Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite | | 6,000 | 1,0000 | 6,00 |
| TIM S/A | Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite | | 1,000 | 1,0000 | 1,00 |
| TIM S/A | Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite | | 1,000 | 1,0000 | 1,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| TIM S/A | Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite | | 1,000 | 1,0000 | 1,00 |
| TIM S/A | Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite | | 2,000 | 1,0000 | 2,00 |
| TIM S/A | Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite | | 5,000 | 1,0000 | 5,00 |
| TIM S/A | SMS - mensagens de texto | | 1,000 | 0,2000 | 0,20 |
| TIM S/A | SMS - mensagens de texto | | 1,000 | 0,2000 | 0,20 |
| TIM S/A | SMS - mensagens de texto | | 1,000 | 0,2000 | 0,20 |
| TIM S/A | VC1-Fixo | | 250,000 | 0,2000 | 50,00 |
| TIM S/A | VC1-Fixo | | 10,500 | 0,2000 | 2,10 |
| TIM S/A | VC1-Fixo | | 32,700 | 0,2000 | 6,54 |
| TIM S/A | VC1-Fixo | | 28,300 | 0,2000 | 5,66 |
| TIM S/A | VC1-Fixo | | 8,100 | 0,2000 | 1,62 |
| TIM S/A | VC1-Fixo | | 7,300 | 0,2000 | 1,46 |
| TIM S/A | VC1-Fixo | | 21,400 | 0,2000 | 4,28 |
| TIM S/A | VC1-Outras Operadoras | | 94,000 | 0,2000 | 18,80 |
| TIM S/A | VC1-Outras Operadoras | | 6,800 | 0,2000 | 1,36 |
| TIM S/A | VC1-Outras Operadoras | | 10,500 | 0,2000 | 2,10 |
| TIM S/A | VC1-Outras Operadoras | | 2,200 | 0,2000 | 0,44 |
| TIM S/A | VC1-Outras Operadoras | | 29,600 | 0,2000 | 5,92 |
| TIM S/A | VC1-Outras Operadoras | | 29,100 | 0,2000 | 5,82 |
| TIM S/A | VC1-Outras Operadoras | | 7,300 | 0,2000 | 1,46 |
| TIM S/A | VC1-Própria Operadora | | 100,000 | 0,2000 | 20,00 |
| TIM S/A | VC1-Própria Operadora | | 3,100 | 0,2000 | 0,62 |
| TIM S/A | VC1-Própria Operadora | | 10,200 | 0,2000 | 2,04 |
| TIM S/A | VC1-Própria Operadora | | 3,900 | 0,2000 | 0,78 |
| TIM S/A | VC1-Própria Operadora | | 32,600 | 0,2000 | 6,52 |
| TIM S/A | VC1-Própria Operadora | | 7,100 | 0,2000 | 1,42 |
| TIM S/A | VC2-Fixo | | 1,300 | 0,5000 | 0,65 |
| TIM S/A | VC2-Fixo | | 13,300 | 0,5000 | 6,65 |
| TIM S/A | VC2-Fixo | | 5,600 | 0,5000 | 2,80 |
| VC GAS LTDA | Recarga de gás GLP 13 KG | 1173 | 6,000 | 95,4100 | 572,46 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | ABRIDOR DE LATAS/GARRAFA, EM AÇO INOX. Comprimento mínimo: 9 | 853 | 1,000 | 2,8900 | 2,89 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | BACIA PLÁSTICA, REDONDA, CANELADA, 2,5 LITROS. Em polipropil | | 2,000 | 3,9400 | 7,88 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | BACIA PLÁSTICA, REDONDA, CANELADA, 2,5 LITROS. Em polipropil | 849 | 9,000 | 3,9400 | 35,46 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | BACIA PLÁSTICA, REDONDA, CANELADA, 2,5 LITROS. Em polipropil | 853 | 2,000 | 3,9400 | 7,88 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | CAÇAROLA "TIPO HOTEL" Nº 32, ALUMÍNIO, MÍNIMO 12 LITROS. Com | 849 | 1,000 | 188,0000 | 188,00 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | CAÇAROLA "TIPO HOTEL" Nº 32, ALUMÍNIO, MÍNIMO 12 LITROS. Com | 857 | 2,000 | 188,0000 | 376,00 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | CAIXA PLÁSTICA VAZADA PARA HORTIFRUTIS ORGANIZADORA, NA | 857 | 2,000 | 69,0000 | 138,00 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | CANECA EM INOX, 250ml, PARA CRECHE, COM ALÇA E COM VIROLA. A | 857 | 35,000 | 8,0000 | 280,00 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | DESCASCADOR LEGUMES TIPO LÂMINA, MÍNIMO 15 CM. Lâminas em aç | 857 | 2,000 | 4,3400 | 8,68 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|---------|----------------|----------------|---------------------|
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | ESCORREDOR DE MASSA, Nº 35. Escorredor de massa, em | 849 | 1,000 | 87,8000 | 87,80 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | ESCORREDOR DE MASSA, Nº 35. Escorredor de massa, em | 853 | 1,000 | 87,8000 | 87,80 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | ESCORREDOR DE MASSA, Nº 35. Escorredor de massa, em | 857 | 3,000 | 87,8000 | 263,40 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | ESPÁTULA/PÁ LISA DE POLIETILENO 80 cm - COR BRANCA. Pá de Po | | 1,000 | 114,0000 | 114,00 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | ESPÁTULA/PÁ LISA DE POLIETILENO 80 cm - COR BRANCA. Pá de Po | 857 | 3,000 | 114,0000 | 342,00 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | FACA DE MESA, COM SERRA, 4 POLEGADAS. Cabo de polipropileno. | | 10,000 | 2,1500 | 21,50 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | FACA DE MESA, COM SERRA, 4 POLEGADAS. Cabo de polipropileno. | 849 | 12,000 | 2,1500 | 25,80 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | FACA DE MESA, COM SERRA, 4 POLEGADAS. Cabo de polipropileno. | 857 | 6,000 | 2,1500 | 12,90 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,8 LITROS, INOX. Corp | | 3,000 | 88,8000 | 266,40 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | JARRA PLÁSTICA COM TAMPA, MÍNIMO 2 LITROS. Em plástico resis | 857 | 11,000 | 11,3500 | 124,85 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | POTE PLÁSTICO, TIPO ORGANIZA FÁCIL, COM TAMPA, 1,3L. Em mate | 849 | 8,000 | 5,8000 | 46,40 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | POTE PLÁSTICO, TIPO ORGANIZA FÁCIL, COM TAMPA, 1,3L. Em mate | 853 | 1,000 | 5,8000 | 5,80 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | POTE PLÁSTICO, TIPO ORGANIZA FÁCIL, COM TAMPA, 1,3L. Em mate | 857 | 16,000 | 5,8000 | 92,80 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | POTE PLÁSTICO, TIPO ORGANIZA FÁCIL, COM TAMPA, 2,6L. Em mate | 849 | 7,000 | 8,7100 | 60,97 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | POTE PLÁSTICO, TIPO ORGANIZA FÁCIL, COM TAMPA, 2,6L. Em mate | 853 | 2,000 | 8,7100 | 17,42 |
| VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG | POTE PLÁSTICO, TIPO ORGANIZA FÁCIL, COM TAMPA, 2,6L. Em mate | 857 | 7,000 | 8,7100 | 60,97 |
| VIACAO CANARINHO LTDA | TRANSPORTE JGUAXGUARA | 1090 | 0,017 | 25.070,0000 | 423,20 |
| VIACAO CANARINHO LTDA | TRANSPORTE JGUAXGUARA | 1047 | 0,017 | 25.070,0000 | 423,20 |
| VIACAO CANARINHO LTDA | TRANSPORTE JGUAXSCH | 1049 | 0,002 | 122.533,6000 | 257,60 |
| VIACAO CANARINHO LTDA | TRANSPORTE JGUAXSCH | 1048 | 0,015 | 122.533,6000 | 1.803,20 |
| VIACAO CANARINHO LTDA | TRANSPORTE JGUAXSCH | 1091 | 0,002 | 122.533,6000 | 257,60 |
| VIACAO CANARINHO LTDA | TRANSPORTE JGUAXSCH | 1047 | 0,013 | 122.533,6000 | 1.545,60 |
| VIACAO CANARINHO LTDA | TRANSPORTE JGUAXSCH | 460 | 0,004 | 122.533,6000 | 515,20 |
| ZEUS COMERCIAL EIRELI | Pneu novo 12 X 16,5 - convencional 10 lonas - com profund | 106 | 2,000 | 1.050,0000 | 2.100,00 |
| Total Geral do Mês ----> | | | | | 1.148.313,34 |